

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

№ п/п	Код материала	Наименование Товара	ЕИ	Кол-во	Наличие тех. документации	Стоимость		Техническое состояние Товара	Дата поставки	Условия отгрузки	Условия хранения	Дочернее общество
						Начальная минимальная цена за единицу, руб. (без НДС)	Сумма, руб. (без НДС)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10090мм, свая с учетом длины наконечника L=10640мм) СВ1 (53шт) 03114	шт	45	нет	24 367,11	1 096 520,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
2	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10090мм, свая с учетом длины наконечника L=10640мм) СВ1 (53шт) 03114	шт	8	нет	24 367,13	194 937,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
3	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10450мм, свая с учетом длины наконечника L=11000мм) СВ1 (3шт) 01104	шт	3	нет	25 794,33	77 383,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
4	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10840 мм, свая с учетом длины наконечника L=11390мм) СВ4 (8шт)	шт	8	нет	26 179,13	209 433,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
5	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11065мм, свая с учетом длины наконечника L=11615мм) СВ2 (7шт) 02102	шт	7	нет	26 686,00	186 802,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11065мм, свая с учетом длины наконечника L=11615мм) СВ3 (24шт) 01202	шт	4	нет	26 665,75	106 663,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
7	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11065мм, свая с учетом длины наконечника L=11615мм) СВ3 (24шт) 01202	шт	20	нет	26 665,80	533 316,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
8	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (10шт)	шт	2	нет	26 883,00	53 766,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
9	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (10шт) 01313	шт	8	нет	26 882,88	215 063,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
10	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (12шт)	шт	12	нет	26 796,08	321 553,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
11	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (15шт)	шт	15	нет	26 723,33	400 850,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (25шт)	шт	25	нет	26 749,60	668 740,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
13	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (25шт) 01403	шт	17	нет	26 749,59	454 743,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
14	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (25шт) 01403	шт	8	нет	26 749,63	213 997,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
15	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (467шт) 01403	шт	7	нет	26 714,29	187 000,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
16	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (467шт) 01403	шт	136	нет	26 714,26	3 633 139,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
17	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (467шт) 01403	шт	88	нет	26 714,26	2 350 855,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
18	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
19	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
20	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
21	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
22	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
23	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
24	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
25	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
26	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
27	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
28	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
29	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
30	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
31	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
32	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
33	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
34	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
35	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
36	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
37	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
38	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
39	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
40	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	192	нет	26 714,26	5 129 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
41	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	7	нет	26 714,29	187 000,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
42	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4671шт) 01403	шт	17	нет	26 714,24	454 142,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
43	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (4шт) 11102	шт	1	нет	27 601,00	27 601,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
44	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (6шт)	шт	6	нет	26 761,67	160 570,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
45	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (7шт) 01202	шт	7	нет	26 734,43	187 141,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
46	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (8шт) 03109	шт	8	нет	26 714,25	213 714,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
47	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ1 (9шт)	шт	9	нет	26 812,22	241 310,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
48	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ2 (18шт)	шт	18	нет	26 808,17	482 547,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
49	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ2 (1шт)	шт	1	нет	27 601,00	27 601,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
50	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ2 (2шт)	шт	4	нет	27 559,50	110 238,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
51	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ2 (2шт) 11102	шт	2	нет	27 559,50	55 119,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
52	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ2 (4шт) 01204	шт	4	нет	26 961,75	107 847,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
53	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ2 (5шт)	шт	5	нет	26 841,40	134 207,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
54	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ2 (8шт)	шт	8	нет	26 714,25	213 714,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
55	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ2 (8шт) 01207	шт	8	нет	26 714,25	213 714,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
56	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ2 (9шт) 01205	шт	9	нет	26 812,22	241 310,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
57	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11090мм, свая с учетом длины наконечника L=11640мм) СВ3 (1шт) 01205	шт	1	нет	27 601,00	27 601,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
58	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (10шт)	шт	20	нет	26 979,85	539 597,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
59	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (11шт) СВ4 (1шт)	шт	4	нет	26 893,00	107 572,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
60	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (11шт) СВ4 (1шт)	шт	8	нет	26 893,00	215 144,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
61	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (17шт)	шт	17	нет	26 862,71	456 666,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
62	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (17шт) 01403	шт	1	нет	26 863,00	26 863,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
63	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (17шт) 01403	шт	16	нет	26 862,69	429 803,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
64	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (19шт) СВ2 (2шт) 0210	шт	16	нет	26 841,50	429 464,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
65	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (1шт) СВ2 (2шт) 02103	шт	5	нет	26 841,40	134 207,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
66	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (1шт) СВ4 (2шт) 01216	шт	3	нет	27 257,67	81 773,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
67	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (22шт) 01203	шт	6	нет	26 823,33	160 940,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
68	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (22шт) 01203	шт	16	нет	26 823,31	429 173,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
69	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (24шт) 01216	шт	24	нет	26 810,21	643 445,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
70	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (2шт) 01110	шт	2	нет	27 656,50	55 313,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
71	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (6шт) 01103	шт	6	нет	26 858,67	161 152,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
72	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (16шт) 01216	шт	1	нет	26 810,00	26 810,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
73	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (16шт) 01216	шт	15	нет	26 810,20	402 153,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
74	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (2шт) 01206	шт	2	нет	27 656,50	55 313,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
75	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (3шт) 01202	шт	3	нет	27 257,67	81 773,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
76	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (3шт) 12106	шт	3	нет	27 257,67	81 773,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
77	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (6шт) 01211	шт	6	нет	26 858,67	161 152,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
78	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (12шт) 01216	шт	4	нет	26 893,00	107 572,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
79	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (12шт) 01216	шт	8	нет	26 893,00	215 144,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
80	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (2шт) СВ4 (2шт) 02102	шт	4	нет	27 057,50	108 230,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
81	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (3шт) 01110	шт	3	нет	26 815,33	80 446,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
82	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (3шт) 01110	шт	28	нет	26 815,25	750 827,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
83	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (3шт) 01202	шт	5	нет	26 938,40	134 692,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
84	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (4шт) 01108	шт	4	нет	27 057,50	108 230,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
85	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (4шт) 06200	шт	4	нет	27 057,50	108 230,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
86	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (4шт) 07200	шт	4	нет	27 057,50	108 230,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
87	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (4шт) 08200	шт	4	нет	27 057,50	108 230,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
88	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (4шт) 09200	шт	4	нет	27 057,50	108 230,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
89	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (4шт) 10200	шт	4	нет	27 057,50	108 230,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
90	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (8шт)	шт	8	нет	26 810,25	214 482,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
91	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ4 (5шт) 01402	шт	5	нет	26 938,40	134 692,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
92	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11200мм, свая с учетом длины наконечника L=11750мм) СВ2 (6шт) 06200	шт	6	нет	26 974,83	161 849,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
93	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11200мм, свая с учетом длины наконечника L=11750мм) СВ2 (7шт) 01110	шт	7	нет	26 947,57	188 633,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
94	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11200мм, свая с учетом длины наконечника L=11750мм) СВ3 (6шт) 01402	шт	6	нет	26 974,83	161 849,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
95	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=4720мм, свая с учетом длины наконечника L=5270мм) СВ2 (1шт)	шт	1	нет	14 557,00	14 557,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
96	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=4720мм, свая с учетом длины наконечника L=5270мм) СВ3 (1шт)	шт	2	нет	14 557,50	29 115,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
97	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ2 (1шт)	шт	2	нет	15 273,00	30 546,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
98	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ2 (2шт)	шт	2	нет	15 232,00	30 464,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
99	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ2 (2шт) 11102	шт	2	нет	15 232,00	30 464,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
100	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ2 (3шт) 03109	шт	3	нет	14 833,00	44 499,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
101	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ2 (5шт) 01403	шт	5	нет	14 513,80	72 569,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
102	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ3 (1шт) 01204	шт	11	нет	14 347,27	157 820,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
103	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ3 (1шт) 03102	шт	11	нет	14 347,27	157 820,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
104	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ3 (2шт) 01205	шт	2	нет	15 232,00	30 464,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
105	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ3 (6шт)	шт	6	нет	14 434,00	86 604,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
106	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5090мм, свая с учетом длины наконечника L=5640мм) СВ4 (3шт) 01205	шт	3	нет	14 833,00	44 499,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
107	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5100мм, свая с учетом длины наконечника L=5650мм) СВ2 (18шт) 01209	шт	18	нет	14 382,56	258 886,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
108	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5140мм, свая с учетом длины наконечника L=5690мм) СВ1 (2шт) СВ2 (1шт) 01108	шт	3	нет	14 930,00	44 790,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
109	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5140мм, свая с учетом длины наконечника L=5690мм) СВ1 (2шт) СВ2 (1шт) 01402	шт	3	нет	14 930,00	44 790,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
110	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5140мм, свая с учетом длины наконечника L=5690мм) СВ1 (2шт) СВ2 (1шт) 06200	шт	3	нет	14 930,00	44 790,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
111	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5140мм, свая с учетом длины наконечника L=5690мм) СВ1 (2шт) СВ2 (1шт) 07200	шт	3	нет	14 930,00	44 790,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
112	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5140мм, свая с учетом длины наконечника L=5690мм) СВ1 (2шт) СВ2 (1шт) 08200	шт	3	нет	14 930,00	44 790,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
113	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5140мм, свая с учетом длины наконечника L=5690мм) СВ1 (2шт) СВ2 (1шт) 09200	шт	3	нет	14 930,00	44 790,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
114	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5140мм, свая с учетом длины наконечника L=5690мм) СВ1 (2шт) СВ2 (1шт) 10200	шт	3	нет	14 930,00	44 790,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
115	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5140мм, свая с учетом длины наконечника L=5690мм) СВ1 (2шт) СВ2 (1шт) СВ3 (1шт)	шт	4	нет	14 730,00	58 920,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
116	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5140мм, свая с учетом длины наконечника L=5690мм) СВ3 (1шт) 01203	шт	1	нет	15 370,00	15 370,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
117	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5740мм, свая с учетом длины наконечника L=6290мм) СВ1 (1шт) 01110	шт	1	нет	16 583,00	16 583,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
118	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5740мм, свая с учетом длины наконечника L=6290мм) СВ3 (1шт)	шт	1	нет	16 583,00	16 583,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
119	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5740мм, свая с учетом длины наконечника L=6290мм) СВ3 (2шт)	шт	2	нет	16 541,50	33 083,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
120	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=5740мм, свая с учетом длины наконечника L=6290мм) СВ3 (4шт) 01105	шт	4	нет	15 942,75	63 771,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
121	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=6065мм, свая с учетом длины наконечника L=6615мм) СВ4 (3шт) 01202	шт	3	нет	16 822,33	50 467,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
122	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=6090мм, свая с учетом длины наконечника L=6640мм) СВ2 (2шт) 01315	шт	2	нет	17 269,50	34 539,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
123	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=6140мм, свая с учетом длины наконечника L=6690мм) СВ1 (1шт)	шт	9	нет	16 505,22	148 547,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
124	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=6140мм, свая с учетом длины наконечника L=6690мм) СВ2 (4шт) СВ3 (2шт) 01103	шт	6	нет	16 568,83	99 413,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
125	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7070мм, свая с учетом длины наконечника L=7620мм) СВ2 (2шт)	шт	2	нет	19 269,00	38 538,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
126	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7070мм, свая с учетом длины наконечника L=7620мм) СВ2 (2шт) 01212	шт	2	нет	19 269,00	38 538,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
127	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7070мм, свая с учетом длины наконечника L=7620мм) СВ2 (2шт) 01313	шт	2	нет	19 269,00	38 538,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
128	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7070мм, свая с учетом длины наконечника L=7620мм) СВ2 (4шт) 01210	шт	4	нет	18 670,25	74 681,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
129	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7090мм, свая с учетом длины наконечника L=7640мм) СВ1 (4шт) 02103	шт	4	нет	18 708,50	74 834,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
130	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7090мм, свая с учетом длины наконечника L=7640мм) СВ2 (1шт) 01202	шт	2	нет	19 349,00	38 698,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
131	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7090мм, свая с учетом длины наконечника L=7640мм) СВ2 (1шт) 02102	шт	2	нет	19 349,00	38 698,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
132	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7090мм, свая с учетом длины наконечника L=7640мм) СВ2 (2шт) 01202	шт	4	нет	19 307,50	77 230,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
133	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7090мм, свая с учетом длины наконечника L=7640мм) СВ2 (2шт) 11102	шт	2	нет	19 307,50	38 615,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
134	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7090мм, свая с учетом длины наконечника L=7640мм) СВ3 (1шт)	шт	4	нет	18 708,50	74 834,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
135	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7090мм, свая с учетом длины наконечника L=7640мм) СВ3 (4шт) 01211	шт	4	нет	18 708,50	74 834,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
136	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=7140мм, свая с учетом длины наконечника L=7690мм) СВ1 (1шт) 01104	шт	1	нет	19 446,00	19 446,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
137	НД	Свая 159х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=8000мм, свая с учетом длины наконечника L=8550мм) СВ2 (1шт) 03106	шт	1	нет	21 238,00	21 238,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
138	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10140мм, свая с учетом длины наконечника L=10690мм) СВ2 (24шт)	шт	24	нет	34 837,08	836 090,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
139	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11105мм, свая с учетом длины наконечника L=11655мм) СВ1 (4шт)	шт	8	нет	37 901,88	303 215,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
140	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11105мм, свая с учетом длины наконечника L=11655мм) СВ2 (8шт)	шт	8	нет	37 904,88	303 239,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
141	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (12шт)	шт	12	нет	37 761,50	453 138,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
142	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (16шт)	шт	16	нет	37 821,06	605 137,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
143	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (17шт)	шт	17	нет	37 789,76	642 426,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
144	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (20шт)	шт	20	нет	38 458,40	769 168,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
145	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (22шт)	шт	22	нет	37 804,91	831 708,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
146	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (25шт)	шт	25	нет	37 798,84	944 971,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
147	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (4шт)	шт	8	нет	37 999,75	303 998,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
148	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (56шт)	шт	56	нет	37 795,80	2 116 565,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
149	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (66шт)	шт	66	нет	37 761,47	2 492 257,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
150	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (80 шт)	шт	80	нет	37 785,71	3 022 857,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
151	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ1 (8шт)	шт	8	нет	38 002,75	304 022,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
152	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (15шт)	шт	15	нет	37 858,40	567 876,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
153	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (18шт)	шт	18	нет	37 761,44	679 706,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
154	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (2шт)	шт	2	нет	38 728,00	77 456,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
155	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ2 (3шт)	шт	6	нет	38 247,17	229 483,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
156	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (10шт)	шт	10	нет	37 857,40	378 574,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
157	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11140мм, свая с учетом длины наконечника L=11690мм) СВ3 (1шт)	шт	1	нет	38 688,00	38 688,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
158	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11170мм, свая с учетом длины наконечника L=11720мм) СВ1 (3шт) СВ4 (1шт)	шт	4	нет	38 083,50	152 334,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
159	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11170мм, свая с учетом длины наконечника L=11720мм) СВ1 (5шт) СВ2 (3шт)	шт	6	нет	38 086,67	228 520,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
160	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11170мм, свая с учетом длины наконечника L=11720мм) СВ1 (5шт) СВ2 (3шт)	шт	2	нет	38 086,50	76 173,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
161	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (10шт)	шт	50	нет	37 996,76	1 899 838,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
162	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (13шт)	шт	13	нет	38 086,62	495 126,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
163	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (202шт)	шт	202	нет	38 005,84	7 677 180,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
164	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (22шт) СВ3 (2шт)	шт	6	нет	38 021,00	228 126,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
165	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (22шт) СВ3 (2шт)	шт	6	нет	38 021,00	228 126,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
166	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (22шт) СВ3 (2шт)	шт	12	нет	38 021,00	456 252,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
167	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (24шт)	шт	24	нет	38 021,00	912 504,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
168	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (24шт) СВ2 (12шт) СВ4	шт	36	нет	38 044,22	1 369 592,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
169	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (24шт) СВ2 (12шт) СВ4	шт	1	нет	38 044,00	38 044,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
170	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (34шт)	шт	34	нет	38 013,91	1 292 473,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
171	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (40шт)	шт	40	нет	37 996,75	1 519 870,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
172	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (51шт)	шт	51	нет	38 012,90	1 938 658,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
173	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (5шт)	шт	5	нет	37 996,80	189 984,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
174	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (6шт)	шт	12	нет	38 135,08	457 621,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
175	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (6шт) СВ2 (4шт)	шт	6	нет	37 996,83	227 981,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
176	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (6шт) СВ2 (4шт)	шт	4	нет	37 996,75	151 987,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
177	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (6шт) СВ2 (4шт) СВ4	шт	6	нет	38 142,17	228 853,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
178	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (6шт) СВ2 (4шт) СВ4 (шт	6	нет	38 142,17	228 853,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
179	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ1 (8шт)	шт	45	нет	38 061,82	1 712 782,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
180	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ2 (1 шт)	шт	1	нет	38 829,00	38 829,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
181	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ2 (10шт)	шт	10	нет	37 996,80	379 968,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
182	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ2 (1шт)	шт	11	нет	38 072,45	418 797,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
183	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ2 (1шт) СВ3 (2шт)	шт	1	нет	38 087,00	38 087,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
184	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ2 (1шт) СВ3 (2шт)	шт	12	нет	38 086,67	457 040,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
185	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ2 (15шт)	шт	15	нет	37 996,73	569 951,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
186	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ2 (1шт)	шт	1	нет	38 829,00	38 829,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
187	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ2 (2шт)	шт	8	нет	38 867,25	310 938,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
188	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11740мм) СВ2 (4шт)	шт	4	нет	38 140,25	152 561,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
189	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11690мм, свая с учетом длины наконечника L=12240мм) СВ2 (2шт)	шт	2	нет	46 982,00	93 964,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
190	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=6140мм, свая с учетом длины наконечника L=6690мм) СВ1 (95шт)	шт	95	нет	23 095,14	2 194 038,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
191	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=9500мм, свая с учетом длины наконечника L=10050мм) СВ1 (6шт)	шт	6	нет	32 996,17	197 977,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
192	НД	Свая 219х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=9640мм, свая с учетом длины наконечника L=10190мм) СВ2 (8шт)	шт	8	нет	33 629,38	269 035,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
193	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10180мм, свая с учетом длины наконечника L=10780мм) СВ3 (10шт) 03114	шт	4	нет	53 901,00	215 604,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
194	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10180мм, свая с учетом длины наконечника L=10780мм) СВЗ (10шт) 03114	шт	6	нет	54 305,00	325 830,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
195	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10780мм, свая с учетом длины наконечника L=11380мм) СВ1 (36шт) 01304	шт	32	нет	56 816,41	1 818 125,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
196	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10780мм, свая с учетом длины наконечника L=11380мм) СВ1 (36шт) 01304	шт	4	нет	56 816,50	227 266,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
197	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10780мм, свая с учетом длины наконечника L=11380мм) СВ1 (40шт) 01202	шт	40	нет	56 816,40	2 272 656,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
198	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10900мм, свая с учетом длины наконечника L=11500мм) СВ1 (18шт) 01312	шт	4	нет	57 447,50	229 790,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
199	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10900мм, свая с учетом длины наконечника L=11500мм) СВ1 (18шт) 01312	шт	12	нет	57 447,50	689 370,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
200	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=10900мм, свая с учетом длины наконечника L=11500мм) СВ1 (18шт) 01312	шт	2	нет	57 447,50	114 895,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
201	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11130мм, свая с учетом длины наконечника L=11730мм) СВ1 (8шт) 01202	шт	8	нет	58 398,75	467 190,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
202	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11160мм, свая с учетом длины наконечника L=11760мм) СВ1 (6шт) 01302	шт	6	нет	58 849,17	353 095,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
203	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (12шт) 01205	шт	8	нет	58 617,88	468 943,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
204	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (12шт) 01205	шт	4	нет	58 618,00	234 472,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
205	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (16шт) 01207	шт	4	нет	58 618,00	234 472,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
206	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (16шт) 01207	шт	4	нет	58 618,00	234 472,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
207	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (16шт) 01207	шт	8	нет	58 617,88	468 943,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
208	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (16шт) 01309	шт	16	нет	58 617,88	937 886,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
209	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (27шт) 01213	шт	4	нет	58 653,25	234 613,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
210	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (27шт) 01213	шт	20	нет	58 653,20	1 173 064,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
211	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (27шт) 01213	шт	3	нет	58 653,33	175 960,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
212	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (4шт) 01202	шт	4	нет	58 618,00	234 472,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
213	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (68шт) 01204	шт	4	нет	58 618,00	234 472,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
214	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (68шт) 01204	шт	20	нет	58 617,90	1 172 358,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
215	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (68шт) 01204	шт	44	нет	58 617,89	2 579 187,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
216	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (8шт) 01304	шт	8	нет	58 617,88	468 943,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
217	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (9шт) 01110	шт	8	нет	58 694,63	469 557,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
218	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ1 (9шт) 01110	шт	1	нет	58 695,00	58 695,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
219	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ2 (20шт) 01403	шт	16	нет	58 617,88	937 886,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
220	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ2 (20шт) 01403	шт	4	нет	58 618,00	234 472,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
221	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ2 (30шт) 01403	шт	16	нет	58 681,50	938 904,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
222	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ2 (30шт) 01403	шт	12	нет	58 681,50	704 178,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
223	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11180мм, свая с учетом длины наконечника L=11780мм) СВ2 (30шт) 01403	шт	2	нет	58 681,50	117 363,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
224	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11790мм) СВ1 (40шт) 01209	шт	32	нет	58 661,31	1 877 162,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
225	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11790мм) СВ1 (40шт) 01209	шт	4	нет	58 661,25	234 645,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
226	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11190мм, свая с учетом длины наконечника L=11790мм) СВ1 (40шт) 01209	шт	4	нет	58 661,25	234 645,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
227	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ1 (2шт) 01216	шт	2	нет	59 794,50	119 589,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
228	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ1 (4шт) 01216	шт	4	нет	58 836,00	235 344,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
229	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ1 (7шт) 01216	шт	4	нет	58 975,25	235 901,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
230	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ1 (7шт) 01216	шт	3	нет	58 975,33	176 926,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
231	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ1 (8шт) 01216	шт	8	нет	58 836,00	470 688,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
232	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ2 (14шт) 11103	шт	8	нет	58 973,38	471 787,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
233	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ2 (14шт) 11103	шт	4	нет	58 973,25	235 893,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
234	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ2 (14шт) 11103	шт	2	нет	58 973,50	117 947,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
235	НД	Свая 325х8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ2 (2шт) 01216	шт	2	нет	59 794,50	119 589,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
236	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ3 (2шт) 01216	шт	2	нет	59 794,50	119 589,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
237	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ3 (2шт) 01316	шт	2	нет	59 794,50	119 589,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
238	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=11230мм, свая с учетом длины наконечника L=11830мм) СВ3 (8шт) 01316	шт	8	нет	58 836,00	470 688,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
239	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=12180мм, свая с учетом длины наконечника L=12780мм) СВ1 (27шт) 012013	шт	24	нет	75 506,79	1 812 163,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
240	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=12180мм, свая с учетом длины наконечника L=12780мм) СВ1 (27шт) 01213	шт	3	нет	75 506,67	226 520,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
241	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=12680мм, свая с учетом длины наконечника L=13280мм) СВ4 (25шт) 01202	шт	24	нет	77 922,25	1 870 134,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
242	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=12680мм, свая с учетом длины наконечника L=13280мм) СВ4 (25шт) 01202	шт	1	нет	77 922,00	77 922,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
243	НД	Свая 325x8мм (монтаж наконечника, нанесение антикоррозионного покрытия L=9680мм, свая с учетом длины наконечника L=10280мм) СВ1 (52шт) 03102	шт	52	нет	51 874,44	2 697 471,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
244	НД	Труба стальная электросварная прямошовная 530x10 мм, класс прочности 345 (сталь 09Г2С), кат.5, с заводским наружным трехслойным покрытием на основан	т	37,36	нет	70 585,01	2 637 056,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
245	НД	Труба стальная электросварная прямошовная 530x10 мм, класс прочности 345 (сталь 09Г2С), кат.5, с заводским наружным трехслойным покрытием на основан	т	37,192	нет	70 585,02	2 625 198,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
246	НД	Труба стальная электросварная прямошовная 530x10 мм, класс прочности 345 (сталь 09Г2С), кат.5, с заводским наружным трехслойным покрытием на основан	т	37,239	нет	70 585,03	2 628 516,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
247	НД	Труба стальная электросварная прямошовная 530x10 мм, класс прочности 345 (сталь 09Г2С), кат.5, с заводским наружным трехслойным покрытием на основан	т	37,374	нет	70 585,03	2 638 045,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
248	НД	Труба стальная электросварная прямошовная 530x10 мм, класс прочности 345 (сталь 09Г2С), кат.5, с заводским наружным трехслойным покрытием на основан	т	37,27	нет	70 585,03	2 630 704,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
249	НД	Труба стальная электросварная прямошовная 530x10 мм, класс прочности 345 (сталь 09Г2С), кат.5, с заводским наружным трехслойным покрытием на основан	т	17,048	нет	70 585,00	1 203 333,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
250	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 по ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием нанесенным в	т	19,515	нет	106 077,63	2 070 105,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
251	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 по ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием нанесенным в	т	19,29	нет	106 077,60	2 046 237,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
252	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 по ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием нанесенным в	т	8,36	нет	106 077,63	886 809,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
253	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	19,535	нет	112 479,19	2 197 281,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
254	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,415	нет	112 479,17	2 746 179,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
255	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	18,54	нет	112 479,18	2 085 364,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
256	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,395	нет	112 479,20	2 743 930,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
257	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	19,51	нет	112 479,19	2 194 469,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
258	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	23,655	нет	112 479,18	2 660 695,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
259	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,415	нет	112 479,17	2 746 179,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
260	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	19,6	нет	112 479,18	2 204 592,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
261	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	23,415	нет	112 479,18	2 633 700,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
262	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	22,73	нет	112 479,19	2 556 652,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
263	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,385	нет	112 479,19	2 742 805,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
264	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,41	нет	112 479,19	2 745 617,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
265	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,365	нет	112 479,17	2 740 555,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
266	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,27	нет	112 479,19	2 729 870,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
267	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	19,135	нет	112 479,17	2 152 289,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
268	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	14,63	нет	112 479,22	1 645 571,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
269	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,36	нет	112 479,19	2 739 993,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
270	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	23,46	нет	112 479,20	2 638 762,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
271	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,405	нет	112 479,21	2 745 055,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
272	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	19,56	нет	112 479,19	2 200 093,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
273	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,09	нет	112 479,20	2 709 624,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
274	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159х8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	23,275	нет	112 479,18	2 617 953,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
275	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	23,16	нет	112 479,19	2 605 018,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
276	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	16,7	нет	112 479,16	1 878 402,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
277	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	17,11	нет	112 479,19	1 924 519,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
278	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	19,405	нет	112 479,21	2 182 659,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
279	НД	Труба горячедеформированная бесшовная 159x8мм ст 13ХФА К52 ТУ 24.20.13.110-369-00186619-2018 с заводским наружным эпоксидным покрытием Н2ЭП нанесенным	т	24,45	нет	112 479,18	2 750 116,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
280	НД	Блок-бокс электрощитовой	шт	1	есть	19 396 575,00	19 396 575,00	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
281	НД	Камера запуска СОД DN150 1167-П-ТХ-ОЛО3 Rev 03	шт	1	есть	831 570,30	831 570,30	хорошее	01.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
282	НД	Камера приема СОД DN150 1167-П-ТХ-ОЛО3 Rev 03	шт	1	есть	831 570,30	831 570,30	хорошее	01.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
283	НД	Комплектное распределительное устройство 10кВ 1167-П-ЭП-ТТ01 Rev 01	шт	1	есть	38 163 903,26	38 163 903,26	хорошее	03.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
284	НД	Модули инженерных сетей	шт	1	есть	63 451 204,38	63 451 204,38	хорошее	26.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
285	НД	Модуль внешнего транспорта 1-Н-2-1,2,3	шт	1	есть	45 886 423,47	45 886 423,47	хорошее	01.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
286	НД	Модуль внутриварочной перекачки 1-Н-1-1,2,3	шт	3	есть	9 843 054,42	29 529 163,26	хорошее	09.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
287	НД	Модуль емкости хранения нефти 1-БХН-1,2,3	шт	3	есть	9 378 458,95	28 135 376,85	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
288	НД	Модуль концевой ступени сепарации 1-БС-3	шт	1	есть	11 883 708,92	11 883 708,92	хорошее	09.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
289	НД	Модуль насосов Н-2-1,2	шт	2	есть	7 647 720,42	15 295 440,84	хорошее	17.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
290	НД	Модуль нефтегазового сепаратора первой ступени сепарации 1-БС-1	шт	1	есть	19 346 905,93	19 346 905,93	хорошее	01.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
291	НД	Модуль нефтегазового сепаратора первой ступени сепарации 2-БС-2	шт	1	есть	18 251 190,60	18 251 190,60	хорошее	08.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
292	НД	Модуль низконапорной насосной станции Н-1-1,2	шт	1	есть	38 463 135,61	38 463 135,61	хорошее	17.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
293	НД	Модуль отстойника воды ОВ-1-1	шт	1	есть	13 793 905,70	13 793 905,70	хорошее	01.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
294	НД	Модуль подогреватель с промежуточным теплоносителем 1-БН-1,2	шт	2	есть	23 373 339,89	46 746 679,78	хорошее	24.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
295	НД	Модуль сепаратора газового 1-СГ-1	шт	1	есть	19 854 384,22	19 854 384,22	хорошее	25.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
296	НД	Модуль СИКГ-1,2,3,4	шт	1	есть	22 712 200,37	22 712 200,37	хорошее	26.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
297	НД	Модуль СИКГ-5,6	шт	1	есть	16 012 649,99	16 012 649,99	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
298	НД	Модуль совмещенной факельной установки 1-СФУ-1	шт	1	есть	17 568 831,44	17 568 831,44	хорошее	01.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
299	НД	Модуль факельного сепаратора высокого давления 1-СФ-2	шт	1	есть	5 832 613,60	5 832 613,60	хорошее	03.01.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
300	НД	Модуль факельного сепаратора низкого давления 1-СФ-2	шт	1	есть	5 652 311,73	5 652 311,73	хорошее	Остатки ЗНДС	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
301	НД	Модуль хранения воды БХВ-1-1	шт	1	есть	6 961 330,69	6 961 330,69	хорошее	01.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
302	НД	Модуль электрощитовой	шт	1	есть	9 166 142,45	9 166 142,45	хорошее	15.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
303	НД	Площадка МУПСВ Комплектная трансформаторная подстанция КТП-2х1600/10/0,4кВ в блочном модульном здании 1167-П-ЭМ-ТТ01 Rev_00	шт	1	есть	18 168 447,83	18 168 447,83	хорошее	05.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
304	НД	Шкафное оборудование	шт	1	есть	26 681 944,32	26 681 944,32	хорошее	01.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
305	НД	Дизельная электростанция (ДЭС) на площадку УПСВ	шт	4	есть	29 454 183,67	117 816 734,68	хорошее	20.12.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
306	НД	Блок дозирования реагента-депрессатора 1-БДР-2 1167-П-ПНГ-ОЛ12 Rev_03	шт	1	есть	6 917 130,00	6 917 130,00	хорошее	31.12.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
307	НД	Блок дозирования реагента-диэмульгатора 1-БДР-1 1167-П-ПНГ-ОЛ01 Rev_03	шт	1	есть	6 917 130,00	6 917 130,00	хорошее	31.12.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
308	НД	Оборудование системы измерений количества и параметров нефти сырой на пункте налива (2-СИКНС)	шт	1	есть	68 666 400,00	68 666 400,00	хорошее	28.11.2022	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
309	НД	Автоматизированная система налива нефти ТЗК-100 в соответствии с 2-АСН-1 1167-П-ПНГОЛ07 Rev_04	шт	1	есть	22 158 377,97	22 158 377,97	хорошее	17.01.2022	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
310	НД	Кустовая насосная станция (КНС) неочищенных производственно-дождевых стоков для Луцеляхского месторождения	шт	1	есть	7 217 747,46	7 217 747,46	хорошее	01.03.2022	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
311	НД	Площадка ВЖК. Комплектная трансформаторная подстанция КТП-2х1000/10/0,4кВ в блочно-модульном здании 1167-П-ЭМ-ТТ03 Rev_00	шт	1	есть	14 816 669,18	14 816 669,18	хорошее	11.02.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
312	НД	Площадка куста скважин. Комплектная трансформаторная подстанция КТП-2х1600/10/0,4 кВт в блочном модульном здании П167-П-ЭМ-ТТ02 Rev_00	шт	1	есть	17 504 883,00	17 504 883,00	хорошее	03.03.2021	Отгрузка со склада из г. Надым	Открытый склад	ООО «НГП Северо-Карасевское»
313	00-00000002185	Втулка внутренней защиты сварных швов соединений труб ЦЕ П14-8-1 в компл. с мастикой	шт	29	имеется	1 652,54	47 923,66	не брак; дефектов нет; комплект; новое; без упаковки, срок годности не истек	08.06.2016	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Закрытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
314	00-00000002151	Втулка внутренней защиты сварных швов соединений труб ЦЕ-163-12-1	шт	6	имеется	3 076,27	18 457,62	не брак; дефектов нет; комплект; новое; без упаковки, срок годности не истек	17.06.2016	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Закрытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
315	00-00000002692	Задвижка 30нж45нж Ду50 Ру250 под приварку	шт	1	имеется	91 915,30	91 915,30	не брак; дефектов нет; комплект; новое; без упаковки, срок годности не истек	09.08.2016	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Закрытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
316	00-00000019050	Опора 159-КХ-А21-09Г2С ОСТ 36-146-88	шт	38	имеется	3 480,96	132 276,48	не брак; дефектов нет; комплект; новое; без упаковки, срок годности не истек	18.02.2020	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Открытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
317	00-00000016505	Опора 530 КХ-А22- 09Г2С	шт	25	имеется	8 448,04	211 200,89	не брак; дефектов нет; комплект; новое; без упаковки, срок годности не истек	07.04.2020	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Открытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
318	00-00000005298	Опора корпусная хомутовая для тр. Ду168 0133-080-SSD-0003_1	шт	89	имеется	1 516,35	134 955,15	не брак; дефектов нет; комплект; новое; без упаковки, срок годности не истек	08.04.2017	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Открытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
319	00-00000016478	Опора корпусная хомутовая для трубопровода Дн273 Ру19,2 МПа	шт	16	имеется	5 290,02	84 640,36	не брак; дефектов нет; комплект; новое; без упаковки, срок годности не истек	04.04.2020	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Открытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
320	00-00000003717	Фланец 3-65-210, ГОСТ 28919-91	шт	2	имеется	2 250,01	4 500,02	не брак; дефектов нет; комплект; новое; без упаковки, срок годности не истек	21.09.2016	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Закрытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
321	00-00000002203	Фланец 65x210 09Г2С	шт	3	имеется	4 194,92	12 584,76	не брак; дефектов нет; комплект; новое; без упаковки, срок годности не истек	08.06.2016	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Закрытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
322	00-00000007973	Гайка М24 6Н5	шт	72	имеется	82,50	5 940,00	не брак; дефектов нет; комплект; новое; в упаковке, срок годности не истек	12.07.2019	самовывоз со склада в г.Усинск	Закрытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
323	00-00000010722	Гайка М24 ГОСТ 5915	шт	110	имеется	291,96	32 115,60	не брак; дефектов нет; комплект; новое; в упаковке, срок годности не истек	12.07.2019	самовывоз со склада в г.Усинск	Закрытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»
324	00-00000007914	Стойка Сл33-СЛ37	шт	4	имеется	28 506,00	114 024,00	не брак; дефектов нет; комплект; новое; в упаковке, срок годности не истек	13.04.2021	Ненецкий автономный округ, Западно-Хоседаюское месторождение ЦХП, район куста №8, вахтовый жилой городок ООО "ЗНСМ".	Закрытый склад	ООО «Зарубежнефестрой-монтаж»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
325	00-00000010720	Шпилька М24х140 ГОСТ 22043	шт	56	имеется	593,55	33 238,80	не брак; дефектов нет; комплект; новое; в упаковке, срок годности не истек	17.07.2018	самовывоз со склада в г.Усинск	Закрытый склад	ООО «Зарубежнефтьстрой-монтаж»
326	0000141928	Фильтр скважинный ФС 102*6,5 ОТТМ-102	т	9,763	Документация отсутствует	135 593,22	1 323 796,61	Не эксплуатировалось, присутствует коррозия	16.08.2016	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
327	0000141277	Труба обсадная 102*6,5 "Д" ОТТМ	т	29,214	Документация отсутствует	68 531,08	2 002 066,94	Не эксплуатировалось, присутствует коррозия	29.12.2018	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
328	0000142264	ШН 22-7/8" кл Д 38*ГМФТ 8000 мм Н2 (ПЛ6622 ПТ 33431, СД437ПК 2 шт, ТП793/3)	шт	2	Документация отсутствует	1 239,00	2 478,00	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	13.06.2017	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
329	0000142264	ШН 22-7/8" кл Д 38*ГМФТ 8000 мм Н2 (ПЛ6622 ПТ 33431, СД437ПК 20 шт, ТП793/2)	шт	20	Документация отсутствует	1 389,00	27 780,00	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	13.06.2017	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
330	0000142264	ШН 22-7/8" кл Д 38*ГМФТ 8000 мм Н2 (ПЛ6622 ПТ 33435, СД516 ПК30 шт, ТП817/1)	шт	30	Документация отсутствует	2 352,00	70 560,00	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	13.06.2017	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
331	0000150516	Дезэмульгатор УноКем 40001 марка 4	т	0,005	Документация отсутствует	128 000,00	640,00	Не пригодно к эксплуатации, к списанию	30.03.2021	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	В закрытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
332	0000150517	Дезэмульгатор УноКем 40001 марка 49	т	0,216	Документация отсутствует	128 000,00	27 648,00	Не пригодно к эксплуатации, к списанию	30.03.2021	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	В закрытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
333	0000192766	муфта штанговая шарнирная МШШ-19-1,000	шт	1	Документация отсутствует	8 494,26	8 494,26	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	22.08.2017	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
334	0000142120	муфта штанговая шарнирная МШШ-22-1,000	шт	1	Документация отсутствует	8 494,26	8 494,26	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	22.08.2017	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
335	0000141287	Труба стальная бесшовная, сталь 20. 140*5	т	0,138	Документация отсутствует	63 559,35	8 771,19	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	03.10.2016	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
336	0000141288	Труба стальная бесшовная, сталь 20. 159*6	т	0,204	Документация отсутствует	63 559,31	12 966,10	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	03.10.2016	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
337	0000141289	Труба стальная бесшовная, сталь 20. 219*6	т	2,185	Документация отсутствует	51 167,10	111 800,11	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	03.10.2016	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
338	0000141290	Труба стальная бесшовная, сталь 20. 219*8	т	0,373	Документация отсутствует	63 067,80	23 524,29	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	03.10.2016	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
339	0000142043	Штанга 19 без центраторов 8000 мм	шт	35	Документация отсутствует	2 112,32	73 931,20	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	01.08.2016	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
340	0000142043	Штанга насосная ШН 3/4 кл.Д 8м	компл	3	Документация отсутствует	184 089,60	552 268,80	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	13.07.2015	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
341	0000142264	Штанга насосная ШН 7/8 кл.Д 8м	компл	3	Документация отсутствует	238 955,52	716 866,56	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	13.07.2015	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
342	0000197586	Штанга насосная ШН 22-1000	шт	10	Документация отсутствует	4 680,00	46 800,00	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	29.10.2021	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
343	0000197590	Штанга насосная ШН 22-2000-Д-Т	шт	1	Документация отсутствует	3 760,00	3 760,00	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	29.10.2021	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
344	0000141894	шток устьевой ШУЗ 1,8-22-6100-45	шт	1	Документация отсутствует	6 795,42	6 795,42	Не пригодно к эксплуатации, к списанию в металлолом	22.08.2017	самовывоз со склада в г. Бугуруслан, ул. Фруктовая 15	На открытом складе	АО "Оренбургнефтеотдача"
345	0000163524	Насос NTZ 278*180DT25 Якорь противоотворотный под з/к 146x7мм	кг	1	нет	307 000,00	307 000,00	удовл	22.07.2019	самовывоз со склада в Ульяновской обл., Новоспасского района, р.п. Новоспасское, п. Скльхозтехника д. 5, База ЦДНГ	Складское помещение	ООО "Ульяновскнефтегаз"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
346	0000141642	труба НКТ 73*5,5"Д" б/у	шт	16,417	нет	44 074,85	723 576,81	б/у имеются следы замазученности	02.09.2019	самовывоз со склада в Ульяновской обл., Новоспасского района., р.п. Новоспасское., п. Скльхозтехника д. 5 ,База ЦДНГ	Уличное хранение на базе ЦДНГ	ООО "Ульяновскнефтегаз"
347	0000141866	труба обсадная Д=426*11 резьба треугольная	т	2,346	нет	57 216,11	134 229,00	удовл	нет данных	самовывоз со склада в Ульяновской обл., Новоспасского района., р.п. Новоспасское., п. Скльхозтехника д. 5 ,База ЦДНГ	Уличное хранение на базе ЦДНГ	ООО "Ульяновскнефтегаз"
348	0000127066	трубы обсадные Д=324*9,5мм	т	4,053	нет	67 599,82	273 982,08	удовл	01.07.2014	самовывоз со склада в Ульяновской обл., Новоспасского района., р.п. Новоспасское., п. Скльхозтехника д. 5 ,База ЦДНГ	Уличное хранение на базе ЦДНГ	ООО "Ульяновскнефтегаз"
349	0000168367	штанга канатная КШ-3/5-520(заделка верхняя КШ-3,01; заделка нижняя КШ-5-200,канат ф20мм)	т	1	нет	1 020 000,00	1 020 000,00	удовл	29.06.2018	самовывоз со склада в Ульяновской обл., Новоспасского района., р.п. Новоспасское., п. Скльхозтехника д. 5 ,База ЦДНГ	Уличное хранение на базе ЦДНГ	ООО "Ульяновскнефтегаз"
350	00-00002735	Кабель ВБШвнг(A)-LS-1.0 сечение 5х240мм	м	170	отсутствует	2 705,73	459 973,82	Новое, удовлетворительное, в изоляции	31.12.2020	самовывоз со склада в г. Оренбург ООО "ФТК"	Открытый склад	АО "УНГП"
351	00-00001459	Труба 168*12 ст.20	т	0,975	сертификат	118 579,38	115 614,90	Новое имеет следы коррозии по ричине хранения на открытой площадке	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
352	00000010871	Труба бесш. 57х6 (без изоляции)	т	63,613	сертификат	66 169,23	4 209 223,15	Новое имеет следы коррозии по ричине хранения на открытой площадке	31.12.2020	самовывоз со склада в г. Оренбург ООО "ФТК"	Открытый склад	АО "УНГП"
353	00-00002716	Труба бесш. нефтегазопров.168х10 (б/у, в изол.)	пог. м	33,4	отсутствует	3 118,56	104 160,00	Удовлетворительное имеются повреждения изоляции	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
354	00-00002717	Труба бесш. нефтегазопров.168x12 (б/у, в изол.)	пог. м	164,377	отсутствует	3 227,95	530 600,00	Удовлетворительное имеются повреждения изоляции	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
355	00000016794	Труба бесшовная нефтегазопроводная, 168x10 изолированная	пог. м	330,62	сертификат	3 700,51	1 223 464,13	Новое сварены в двухтрубки стыки не изолированы имеются небольшие повреждения изоляции	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
356	00000016781	Труба бесшовная нефтегазопроводная, 168x10, ст.20 с фаской	т	7,436	сертификат	84 324,35	627 035,83	Новое имеет следы коррозии по ричине хранения на открытой площадке	31.12.2020	самовывоз со склада в г. Оренбург ООО "ФТК"	Открытый склад	АО "УНГП"
357	00-00001072	Труба обсад.бесш. с муф.и резьб.324*12	т	2,272	сертификат	66 101,69	150 183,05	Новое имеет следы коррозии по ричине хранения на открытой площадке маркеровка на корпусе отсутствует	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
358	00000014456	Труба обсадная 139,7x7,72	т	30,348	сертификат	120 956,39	3 670 784,45	Новое имеет следы коррозии по ричине хранения на открытой площадке, маркировка на корпусе не везде читаема	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
359	00-00001766	Труба обсадная 168,3x8,94мм	т	168,437	сертификат	165 597,19	27 892 693,07	Новое имеет следы коррозии по ричине хранения на открытой площадке, маркировка на корпусе не везде читаема	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
360	00000010397	Труба обсадная 245x12	т	3,994	сертификат	63 086,94	251 969,22	Новое имеет следы коррозии по ричине хранения на открытой площадке маркеровка на корпусе отсутствует	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
361	00000008539	Труба обсадная 324x9,5	т	6,523	сертификат	61 547,91	401 476,99	Новое имеет следы коррозии по ричине хранения на открытой площадке маркеровка на корпусе отсутствует	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
362	00000008540	Труба обсадная 426x11	т	15,937	сертификат	103 423,74	1 648 264,12	Новое имеет следы коррозии по причине хранения на открытой площадке маркировка на корпусе отсутствует	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
363	00-00000708	Труба обсадная и муфты к ним 245x11,1	т	28,504	сертификат	64 881,80	1 849 390,94	Новое имеет следы коррозии, отсутствует ЛКП по причине хранения на открытой площадке, маркировка на корпусе отсутствует	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
364	00-00001789	Труба электросварная обсадная ОТТМ-N80 Q-244,48x11,05 PSL1	т	208,375	сертификат	70 725,32	14 737 388,68	Новое имеет следы коррозии по причине хранения на открытой площадке, маркировка на корпусе не везде читаема	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
365	00-00001504	Труба электросварная обсадная ОТТМ-K55-323,85x9,5 PSL1	т	98,54	сертификат	69 477,29	6 846 292,38	Новое имеет следы коррозии по причине хранения на открытой площадке, маркировка на корпусе не везде читаема	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
366	00-00002457	Пакер гидравлический ПМ-Д-ЯГ 142-60-35 К2	шт	1	имеется	456 207,50	456 207,50	Удовлетворительное, не брак, без дефектов.	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
367	00000008532	Труба НКТ 101,6x6,65 VA SS 80 VAGT	т	16,455	имеется	159 322,04	2 621 644,17	Новое, не брак, с дефектами в виде коррозии.	31.12.2020	самовывоз со склада в г. Оренбург ООО "ФТК"	Открытый склад	АО "УНГП"
368	00000014360	Труба НКТ 60,3x4,83 VA SS 80 VAGT	т	5,258	имеется	295 610,00	1 554 317,38	Новое, не брак, с дефектами в виде коррозии.	31.12.2020	самовывоз со склада в г. Оренбург ООО "ФТК"	Открытый склад	АО "УНГП"
369	00000014952	Двигатель (б/у УАЗ)	шт	1	отсутствует	30 800,00	30 800,00	Двигатель б/у	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
370	00-00002644	Заслонка шиберная СИН100.13.000	шт	1	имеется	7 916,66	7 916,66	Новое, не брак, без дефектов в виде коррозии.	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
371	00000011376	Клапан-отсекатель Ду 80, Ру-60	шт	2	отсутствует	385 796,62	771 593,24	Новое, не брак, без дефектов в виде коррозии.	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Чкал	АО "УНГП"
372	00-00002643	Кран шаровой СИНП4.000	шт	2	Документы на 1 кран	10 272,78	20 545,55	1 Новый в упаковке, 2 открывали упаковку	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
373	00000003956	Насос НМШ 5-25-4/4Б 2,2 взр.	шт	1	отсутствует	32 779,66	32 779,66	Удовлетворительное, б/у, коррозии нет	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Чкал	АО "УНГП"
374	00000003853	Таль ручная цепная 3,0 тн 6 м	шт	1	отсутствует	12 150,00	12 150,00	Б/у, удовлетворительное совместно с тележкой	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
375	00000016279	Тележка для тали с цепным приводом	шт	1	отсутствует	8 010,00	8 010,00	Б/у, удовлетворительное, совместно с талью	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
376	0000199106	Колонная головка 2-х фланцевая	шт	1	отсутствует	165 222,49	165 222,49	Новая с истекшим сроком службы	31.12.2020	самовывоз со склада в г. Оренбург ООО "ФТК"	Открытый склад	АО "УНГП"
377	0000199107	Колонная головка ОКК2-35-140x245x324 К2 (б/у скв.10)	шт	1	паспорт	270 000,00	270 000,00	Удовлетворительное 2013 г.в. Срок службы 15 лет. имеются повреждения ЛКП	нет данных	самовывоз со склада в г. Оренбург ООО "ФТК"	Законсервировано Открытый склад	АО "УНГП"
378	0000199150	Труба бесшовная нефтегазопроводные 168x12, ст.20 (пог.м) с фаской изолированные	пог. м	82,703	сертификат	4 497,22	371 933,35	Новое сварены в двухтрубки стыки не изолированы имеются повреждения изоляции	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Открытый склад	АО "УНГП"
379	0000198798	Трубная головка	шт	1	отсутствует	165 222,49	165 222,49	Новая с истекшим сроком службы	31.12.2020	самовывоз со склада в г. Оренбург ООО "ФТК"	Открытый склад	АО "УНГП"
380	0000199171	Фонтанная арматура АФК6Э-80/65x35 К2 (б/у скв.10)	шт	1	паспорт	550 000,00	550 000,00	Удовлетворительное 2013 г.в. Срок службы 15 лет. имеются повреждения ЛКП	нет данных	самовывоз со склада в г. Оренбург ООО "ФТК"	Законсервировано Открытый склад	АО "УНГП"
381	0000195860	Воронка ВН VAM 2,375"-90 К2 (б/у скв.312)	шт	1	имеется	5 541,67	5 541,67	Б/у, не брак, с дефектами в виде коррозии, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
382	0000195994	Глухая пробка ПГ-25-35К2 (б/у скв.10)	шт	2	имеется	4,17	8,33	Б/У, не брак, с дефектами в виде коррозии, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
383	0000195994	Глухая пробка ПГ-25-35К2 (б/у скв.175)	шт	2	имеется	2,08	4,16	Б/У, не брак, с дефектами в виде коррозии, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
384	0000195840	Камера скважинная КС 2,375-48,3-35 К2 (б/у скв.307)	шт	1	отсутствует	129 064,58	129 064,58	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
385	0000195840	Камера скважинная КС 2,375" (б/у скв.175)	шт	1	отсутствует	4 391,55	4 391,55	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
386	0000195841	Камера скважинная КС 2,875" (б/у скв.175)	шт	1	имеется	8 706,55	8 706,55	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
387	0000195840	Камера скважинная КС VAM 2,375"-48,3-35К2 (б/у скв.312)	шт	1	отсутствует	129 064,58	129 064,58	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
388	0000195843	Клапан ингибиторный КИГИС-25-35К2 (б/у)	шт	1	имеется	48 131,74	48 131,74	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
389	0000195998	Клапан циркуляционный промысловый КЦП-VAM 2,875"-35К2 (б/у)	шт	1	имеется	292 162,23	292 162,23	Б/У, не брак, с дефектами в виде коррозии, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
390	0000195848	Клапан-отсекатель автоматический КОА54-35К" (б/у)	шт	1	имеется	171 910,19	171 910,19	Б/У, не брак, с дефектами в виде коррозии, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
391	0000195997	КЦП-VAM2,375"-1,78"-35 К2 (б/у скв.307)	шт	1	имеется	215 357,69	215 357,69	Б/У, не брак, с дефектами в виде коррозии, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
392	0000195996	КЦП-VAM2,875"-2,25"-35 К2 (б/у скв.146,312)	шт	2	имеется	76 424,51	152 849,01	Б/У, не брак, с дефектами в виде коррозии, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
393	0000196020	Направляющая воронка 2 3/8" VAM (б/у скв.312)	шт	1	имеется	24,99	24,99	Б/У, не брак, с дефектами в виде коррозии, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
394	0000196021	Направляющая воронка 2 7/8" VAM (б/у скв. 10)	шт	1	имеется	24,99	24,99	Б/У, не брак, с дефектами в виде коррозии, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
395	0000195863	Ниппель посадочный 2,18" (б/у скв.10, скв.307)	шт	1	имеется	3 508,29	3 508,29	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
396	0000196026	Ниппель посадочный НП VAM 2/375"F-1,81"-35K2 (б/у скв.146,307)	шт	1	имеется	33 914,34	33 914,34	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
397	0000196027	Ниппель посадочный НП VAM 2,875"-2,31-35 (б/у скв.10)	шт	1	имеется	3 508,29	3 508,29	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
398	0000196026	Ниппель посадочный НП-VAM 2,375"-1,81"-35 K2 (б/у со скв.312)	шт	1	отсутствует	5 264,95	5 264,95	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
399	0000195873	Пакер гидравл. технологический (б/у скв.312)	шт	1	имеется	500 942,01	500 942,01	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
400	0000196014	Пакер ПМ-А 150-60-35 K2 (б/у)	шт	1	имеется	253 129,63	253 129,63	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
401	0000195872	Пакер технологический (б/у скв.10)	шт	1	имеется	4 483,10	4 483,10	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
402	0000196014	Пакер технологический (б/у скв.146,312,307)	шт	1	имеется	82 833,85	82 833,85	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
403	0000195870	Переводник м 2 7/8" VAM * н 2 3/8" VAM (б/у скв.307)	шт	1	имеется	18 679,17	18 679,17	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
404	0000195870	Переводник м 2 7/8" VAM * н 2 3/8" VAM (б/у скв.312)	шт	1	имеется	3 424,99	3 424,99	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
405	0000195869	Переводник н 2 7/8" VAM * м 2 3/8 VAM (б/у скв.10)	шт	1	имеется	3 424,99	3 424,99	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
406	0000195869	Переводник н 2 7/8" VAM * м 2 3/8" VAM	шт	2	имеется	21 050,00	42 100,00	Удовлетворительное	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
407	0000196007	Подвесной патрубок н 2 7/8" VAM х НКВ 73 (б/у скв.10)	шт	1	имеется	2 924,99	2 924,99	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
408	0000196002	Пусковой клапан ПК 25-35К2 (б/у скв.312)	шт	1	отсутствует	4,16	4,16	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
409	0000195862	Разъединитель колонны РК-VAM2,875"-60-110-35К2 (б/у)	шт	1	имеется	240 086,50	240 086,50	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
410	0000195856	Разъединитель колонны РК-С 116-1,81"-35К2 (б/у скв.312)	шт	1	имеется	170 825,99	170 825,99	Б/У, не брак, с дефектами в виде следов эксплуатации, без упаковки	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
411	0000196000	Циркуляционный клапан ПЦ-25-35К2	шт	1	имеется	25 103,82	25 103,82	Удовлетворительное	31.12.2020	самовывоз со склада ЧкНГКМ	Закрытый склад	АО "УНГП"
412	0000179152	Быстроразъемное соединение БРС 2" СИН10.00.000	шт	1	отсутствует	5 865,00	5 865,00	Удовлетворительное, новое	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
413	0000198941	Быстроразъемное соединение Ду25 Ру160	шт	6	отсутствует	4 860,00	29 160,00	Удовлетворительное, новое	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Чкал	АО "УНГП"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
414	0000199102	Венец ведущего колеса РМШ	шт	3	отсутствует	10 547,46	31 642,37	Удовлетворительное, новое	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
415	0000133866	Втулка амортизатора	шт	8	отсутствует	23,33	186,66	Удовлетворительное, новое	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
416	0000179172	Задвижка ЗМС 65x350 К2 (б/у)	шт	1	отсутствует	81 725,00	81 725,00	Б/у, удовлетворительно без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
417	0000199105	Колодка тормозная передняя	компл	3	отсутствует	920,83	2 762,50	Новая, удовлетворительно, без ржавчины	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
418	0000179208	Кольцо 084-090-36-2-6	шт	20	отсутствует	199,50	3 990,00	Новая, удовлетворительно, без ржавчины	12.04.2021	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
419	0000179210	Кольцо 102-108-30-2-6	шт	89	отсутствует	205,00	18 245,00	Новая, удовлетворительно, без ржавчины	12.04.2021	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
420	0000179211	Кольцо 155-160-36-2-6	шт	40	отсутствует	332,00	13 280,00	Новая, удовлетворительно, без ржавчины	12.04.2021	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
421	0000198976	Кольцо 540*8,5	шт	11	отсутствует	2 895,00	31 845,00	Новая, удовлетворительно, без ржавчины	12.04.2021	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
422	0000179221	Кольцо У80.08.02-01	шт	16	отсутствует	3 097,00	49 552,00	Новая, удовлетворительно, без ржавчины	12.04.2021	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
423	0000179444	Комплект валов (вед. и вед.), с гайк.	шт	1	отсутствует	329 690,00	329 690,00	Б/у, удовлетворительно	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Чкал	АО "УНГП"
424	0000199109	Крестовина АДС	шт	3	отсутствует	796,67	2 390,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
425	0000198780	Лампа А 12-5 Вт	шт	30	отсутствует	18,33	550,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
426	0000198781	Лампа А12V21	шт	30	отсутствует	18,62	558,70	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
427	0000178091	Лампа Н-4 Маяк	шт	8	отсутствует	136,33	1 090,66	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
428	0000199110	Лента тормозная в сборе	шт	8	отсутствует	3 915,25	31 322,03	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
429	0000199111	Лист рессорный	шт	1	отсутствует	2 916,66	2 916,66	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
430	0000179252	Манжета СИН63.00.108.011	шт	28	отсутствует	206,74	5 788,79	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
431	0000146259	Накладка тормозная сверл.	шт	16	отсутствует	120,83	1 933,33	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
432	0000199113	Наконечник рулевой тяги правый	шт	8	отсутствует	604,50	4 836,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
433	0000179267	Обратный клапан Ду 50 Ру 210	шт	1	отсутствует	96 600,00	96 600,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Чкал	АО "УНГП"
434	0000179268	Обратный клапан Ду=100 Ру=160 в комп.	шт	4	отсутствует	58 400,00	233 600,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Чкал	АО "УНГП"
435	0000179269	Обратный клапан Ду=80 Ру=160 в комп.	шт	2	отсутствует	52 100,00	104 200,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Чкал	АО "УНГП"
436	0000179294	Пакет уплотнения СИН	шт	2	отсутствует	3 113,34	6 226,67	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
437	0000199114	Палец гусеницы РШМ	шт	4	отсутствует	473,56	1 894,23	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
438	0000199119	Плунжер "Синергия"	шт	2	отсутствует	6 941,85	13 883,69	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
439	0000199120	Подушка рессоры	шт	16	отсутствует	160,00	2 560,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
440	0000198989	Подшипник 3314	шт	2	отсутствует	5 950,00	11 900,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
441	0000179103	Соединитель ввертной УНГП-000-620	шт	10	отсутствует	3 900,00	39 000,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
442	0000179104	Соединитель ввертной УНГП-000-820	шт	3	отсутствует	4 715,00	14 145,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
443	0000179106	Соединитель линейный УНГП-000-610	шт	20	отсутствует	3 200,00	64 000,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
444	0000179086	Фланец муфтовый ду50 для СИН32	шт	1	отсутствует	28 000,00	28 000,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
445	0000172872	Чехол СИН63.00.104.003	шт	2	отсутствует	1 669,17	3 338,33	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
446	0000199152	Шрус гибридного моста короткий	шт	1	отсутствует	3 975,00	3 975,00	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
447	0000198804	ШРУС длинный Спейсер 1445 АДС	шт	1	отсутствует	4 395,83	4 395,83	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
448	0000159833	Штифт СИН25.104-10	шт	1	отсутствует	791,67	791,67	Новая, удовлетворительно, без коррозии	31.12.2020	самовывоз со склада КоНГКМ	Закрытый склад Коп	АО "УНГП"
449	УПП00015281	Втулка внутренней защиты сварного шва CPS 273-18 ТУ 1390-001-09308923-2012	шт	3,00	есть	3 043,14	9 129,42	хорошее	24.04.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
450	00-00000013636	Рубильник реверсивный OT630 E03C 630A АВВ 1SCA022785R4430	шт	1,00	есть	51 259,03	51 259,03	хорошее	28.05.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
451	00-00000004456	Тройник переходной ПЗ77х10-325х8 PN 10,0 МПа ст. 09Г2С	шт	2,00	есть	17 279,24	34 558,48	хорошее	09.03.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
452	УПП00015179	Втулка внутренней защиты сварных швов соединений труб ЦЕ-168-12-1, в комплекте с мастикой пластизольной Ч-5-А	шт	2,00	есть	1 638,62	3 277,24	хорошее	04.04.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
453	00-00000004517	Втулка внутренней защиты сварных швов соединений труб ЦЕ-168-12-1, в комплекте с мастикой пластизольной Ч-5-А	шт	4,00	есть	1 638,00	6 552,00	хорошее	08.02.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
454	00-00000009441	Втулка внутренней защиты сварных швов соединений труб ЦЕ-57-4-1	шт	30,00	есть	1 477,24	44 317,20	хорошее	01.02.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
455	00-00000016507	Дренажное устройство ДУ - 80 в составе спецификации ,согласно чертежу 0662-004-EWS-0007_0	компл	1,00	есть	27 522,20	27 522,20	хорошее	02.11.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
456	00-00000009252	Заглушка горизонтальная 19", 1U, серая, REC-BL-1-GY.	шт	1,00	есть	427,05	427,05	хорошее	31.10.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
457	УПП00015156	ЗАГЛУШКА ЦЕ-168х12(168х11)-16-13ХФА, с приварной катушкой L1=150мм, с внутренним эпоксидным покрытием, в комплекте со втулкой внутренней защиты сварно	шт	1,00	есть	6 546,00	6 546,00	хорошее	24.02.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
458	00-00000014447	Канат 4.0-Г-В-Ж-Н-1370	м	50,00	есть	572,02	28 601,00	хорошее	18.06.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
459	00-00000013117	Канат стальной ГОСТ 3062-80 9,2-Г-В-ОЖ-Н-1370	м	860,00	есть	160,58	138 098,80	хорошее	25.04.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
460	00-00000009046	Клапан дыхательный КДМ 200/100 УХЛ в комплекте с ответными фланцами, прокладками и крепежными изделиями	компл	2,00	есть	28 035,86	56 071,72	хорошее	07.12.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
461	00-00000008983	Клапан-отсекатель К302 (PN160 DN80) с механическим пружинным приводом с автоматическим срабатыванием	компл	2,00	есть	459 000,00	918 000,00	хорошее	06.12.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
462	00-00000020642	Комплект крепежных изделий под фланцевое соедин. тройника ПАСД 330 PN1,6МПа с цинк. покрытием	компл	1,00	есть	9 750,00	9 750,00	хорошее	04.04.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
463	00-00000022933	Кран шаровый фланцевый КШ20лс016п 20х16 ст. 09Г2С. ХЛ1 А Рабочая среда: горячая вода в комплекте с о	компл	2,00	есть	3 442,00	6 884,00	хорошее	25.09.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
464	УПП00004107	Магазин защиты 2/10 на 10 пар для 3-х полюсного разрядника, неоснащенный	шт	3,00	есть	578,91	1 736,73	хорошее	15.05.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
465	00-00000017247	Молниеотвод Н=5м P10 (5736тм-т3-7)	компл	1,00	есть	6 740,76	6 740,76	хорошее	08.01.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
466	ФРК00014413	Органайзер REC-CF	шт	1,00	есть	543,28	543,28	хорошее	01.02.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
467	ФРК00014370	Органайзер REC-VP1-40	шт	1,00	есть	937,80	937,80	хорошее	01.02.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
468	ФРК00014370	Органайзер REC-VP1-40	шт	1,00	есть	579,70	579,70	хорошее	01.02.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
469	00-00000000721	Отвод II-19 гр. -5DN-325x8-13ХФА УХЛ	шт	1,00	есть	20 646,51	20 646,51	хорошее	13.04.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
470	00-00000000726	Отвод II-51 гр. -5DN-325x8-13ХФА УХЛ	шт	1,00	есть	37 811,19	37 811,19	хорошее	13.04.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
471	00-00000010078	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 10° - 89(13ХФА-8K52)-4,0-0,6-ХЛ ОСТ-	шт	1,00	есть	4 618,64	4 618,64	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
472	00-00000010077	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 13° - 89(13ХФА-8K52)-4,0-0,6-ХЛ ОСТ-	шт	1,00	есть	5 000,00	5 000,00	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
473	00-00000010076	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 18° - 89(13ХФА-8K52)-4,0-0,6-ХЛ ОСТ-	шт	3,00	есть	4 872,88	14 618,64	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
474	00-00000010075	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 19° - 89(13ХФА-8K52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	1,00	есть	5 169,49	5 169,49	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
475	00-00000010080	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 21° - 89(13ХФА-8K52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	2,00	есть	5 169,49	10 338,98	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
476	00-00000010085	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 3° - 89(13ХФА-8К52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	9,00	есть	4 364,41	39 279,69	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
477	00-00000010084	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 4° - 89(13ХФА-8К52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	4,00	есть	4 364,41	17 457,64	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
478	00-00000010071	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 45° - 89(13ХФА-8К52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	90,00	есть	5 545,76	499 118,40	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
479	00-00000010083	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 5° - 89(13ХФА-8К52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	6,00	есть	4 415,25	26 491,50	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
480	00-00000010082	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 6° - 89(13ХФА-8К52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	4,00	есть	4 406,78	17 627,12	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
481	00-00000010081	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 7° - 89(13ХФА-8К52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	2,00	есть	4 618,64	9 237,28	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
482	00-00000010070	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 88° - 89(13ХФА-8К52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	1,00	есть	6 991,53	6 991,53	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
483	00-00000010670	Отвод 60°-325X8 ст.13ХФА ТУ1462-203-0147016-2001	шт	2,00	есть	16 598,77	33 197,54	хорошее	28.01.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
484	00-00000003820	Отвод II 45°-5DN-325x8 13ХФА	шт	2,00	есть	28 113,60	56 227,20	хорошее	05.02.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
485	00-00000003853	Отвод II-17°-5DN - 219 х6 ст.13 ХФА	шт	1,00	есть	9 388,80	9 388,80	хорошее	15.02.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
486	УПП00013693	Отвод II-45-5Ду-325x8- 20ФА ТУ 1468-010- 593377520-2003	шт	2,00	есть	37 248,00	74 496,00	хорошее	09.03.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
487	00-00000003988	Отвод II-45°-5DN - 219 х6 ст.13 ХФА	шт	6,00	есть	15 076,80	90 460,80	хорошее	06.03.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
488	00-00000010662	Отвод ОГ 11° 325(8К52)- 4,0-0,75-5DN-350/350- ХЛ-ст13ХФА ТУ 1469-002- 36430064-2017	шт	1,00	есть	19 581,12	19 581,12	хорошее	31.01.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
489	00-00000013110	Отвод ОГ 12° 325(8К52)- 4,0-0,75-5DN-850/850- УХЛ1-ст13ХФА	шт	2,00	есть	26 372,02	52 744,04	хорошее	10.04.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
490	00-00000010664	Отвод ОГ 15° 325(8К52)- 4,0-0,75-5DN-350/350- ХЛ-ст13ХФА ТУ 1469-002- 36430064-2017	шт	1,00	есть	21 520,49	21 520,49	хорошее	31.01.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
491	00-00000013168	Отвод ОГ 22° - 168(8К52)- 4,0-0,6-5DN-650-650- 13ХФА-ХЛ	шт	2,00	есть	14 308,66	28 617,32	хорошее	20.04.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
492	00-00000004309	Отвод ОГ 3 -273(17К52)- 19,2-0,6-5DN-450/450-УХЛ ст. 13ХФА	шт	1,00	есть	40 599,00	40 599,00	хорошее	23.02.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
493	УПП00015143	Отвод ОГ 3-168(11К52)-16- 5DN-650-650-13ХФА, с внутренним эпоксидным покрытием, в комплекте со втулками внутренней защиты сварного шва ЦЕ-168-11-1 (2шт)	шт	2,00	есть	20 442,00	40 884,00	хорошее	24.02.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
494	УПП00015131	Отвод ОГ 3-89(6К52)-16- 5DN-650-650-13ХФА, с внутренним эпоксидным покрытием, в комплекте со втулками внутренней защиты сварного шва ЦЕ-89-6-1 (2шт)	шт	1,00	есть	8 274,00	8 274,00	хорошее	17.03.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
495	00-00000013109	Отвод ОГ 3° 325(8K52)-4,0-0,75-5DN-700/700-УХЛ1-ст13ХФА	шт	4,00	есть	21 310,92	85 243,68	хорошее	10.04.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
496	ФРК00015386	Отвод ОГ 30° -325(8K52)-600/600-4,0-0,75-5DN-УХЛ-13ХФА ТУ 1469-001-90284633-2011	шт	1,00	есть	34 722,68	34 722,68	хорошее	23.09.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
497	00-00000010666	Отвод ОГ 31° 325(8K52)-4,0-0,75-5DN-350/350-ХЛ-ст13ХФА ТУ 1469-002-36430064-2017	шт	2,00	есть	27 036,43	54 072,86	хорошее	31.01.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
498	00-00000004480	ОТВОД ОГ 33-219х6-4-5DN-650-650-13ХФА, с наружным полиуретановым покрытием	шт	2,00	есть	42 601,00	85 202,00	хорошее	08.02.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
499	ФРК00015370	Отвод ОГ 4° -325(8K52)-600/600-4,0-0,75-5DN-УХЛ-13ХФА ТУ 1469-001-90284633-2011	шт	2,00	есть	16 544,75	33 089,50	хорошее	23.09.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
500	00-00000010633	Отвод ОГ 4° -325х8-8,0-0,6-5DN-250/250 К52 ст. 13ХФА	шт	1,00	есть	14 347,70	14 347,70	хорошее	13.03.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
501	00-00000004310	Отвод ОГ 45° -273(17K52)-19,2-0,6-1,5DN-400/400-УХЛ ст. 13ХФА	шт	2,00	есть	47 323,50	94 647,00	хорошее	23.02.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
502	ФРК00015391	Отвод ОГ 45° -325(8K52)-600/600-4,0-0,75-5DN-УХЛ-13ХФА ТУ 1469-001-90284633-2011 с 3-х слойным полиэтиленовым покрытием усилен. типа	шт	2,00	есть	100 292,41	200 584,82	хорошее	23.09.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
503	00-00000004503	ОТВОД ОГ 49-168х11-4-5DN-650-650-13ХФА, с внутренним эпоксидным покрытием, в комплекте со втулками внутренней защиты сварного шва ЦЕ-168-11-1 (2шт)	шт	3,00	есть	31 956,00	95 868,00	хорошее	08.02.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
504	УПП00015145	Отвод ОГ 5-168(11К52)-16-5DN-650-650-13ХФА, с внутренним эпоксидным покрытием, в комплекте со втулками внутренней защиты сварного шва ЦЕ-168-11-1 (2шт)	шт	2,00	есть	20 775,00	41 550,00	хорошее	24.02.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
505	00-00000013113	Отвод ОГ 56° 325(8К52)-4,0-0,75-5DN-1450/1450-УХЛ1-ст13ХФА	шт	1,00	есть	43 717,47	43 717,47	хорошее	10.04.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
506	00-00000000288	Отвод ОГ 6-89х4-8-5DN-200-200-09Г2С, с внутренним эпоксидным покрытием, в комплекте со втулками внутренней защиты сварного шва	компл	4,00	есть	4 619,00	18 476,00	хорошее	24.02.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
507	УПП00014407	Отвод ОГ 6° -325(8К52)-4,0-0,6-5DN-750/750-УХЛ-13ХФА ТУ 1469-001-05777029-09	шт	1,00	есть	36 689,00	36 689,00	хорошее	17.01.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
508	00-00000000289	Отвод ОГ 9-89х4-8-5DN-200-200-09Г2С, с внутренним эпоксидным покрытием, в комплекте со втулками внутренней защиты сварного шва	компл	4,00	есть	4 716,00	18 864,00	хорошее	24.02.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
509	00-00000005890	Отвод ЦЕ-45-1.5DN-168х11(168х11)-13ХФА	компл	2,00	есть	24 084,74	48 169,48	хорошее	20.04.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
510	УПП00015175	ОТВОД ЦЕ-45-1.5Dn-168х12(168х12)-10-13ХФА, с приварными катушками L1=L2=150мм, с внутренним эпоксидным покрытием, в комплекте со втулками внутренней защиты сварного шва	шт	40,00	есть	17 004,80	680 192,00	хорошее	24.04.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
511	УПП00015130	Отвод ЦЕ-60-1,5 Dn-89-6-16-13 ХФА	шт	12,00	есть	6 122,00	73 464,00	хорошее	17.03.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
512	00-00000004500	ОТВОД ЦЕ-90-1.5Dn-168х11(168х11)-4-13ХФА, с приварными катушками L1=L2=150мм	шт	19,00	есть	24 089,02	457 691,38	хорошее	05.04.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
513	00-00000007175	Отвод ЦЕ-90-1.5DN-325x20(325x20)-1,6-13ХФА с приварными катушками 240 мм с внутренним покрытием в комплекте со втулками внутренней защиты сварных швов	шт	2,00	есть	91 055,00	182 110,00	хорошее	28.05.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
514	00-00000007174	Отвод ЦЕ-90-1.5DN-325x22(325x22)-1,6-13ХФА с приварными катушками 240 мм с внутренним покрытием в комплекте со втулками внутренней защиты сварных швов	шт	2,00	есть	91 055,00	182 110,00	хорошее	28.05.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
515	00-00000011697	Отсекатель скважин ОС-2М1. Климатическое исполнение ХЛ1.	компл	7,00	есть	390 000,00	2 730 000,00	хорошее	08.03.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
516	00-00000004794	Плинт LSA-PROFIL 2/10 с размыкаемыми контактами, кроссировочная сторона с маркировкой 0-9	шт	1,00	есть	437,59	437,59	хорошее	15.05.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
517	ФРК00014373	Поддержка для тяжелого оборудования 600мм	шт	30,00	есть	643,09	19 292,70	хорошее	28.03.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
518	УПП00000016056	Приборы КИП и А на Дренажную емкость V-8м3 (Один. скважина №2 Восточно-Янемдейское месторождение)	компл	1,00	есть	590 372,90	590 372,90	хорошее	21.12.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
519	00-00000017619	Разветвительный модуль 4-канальный Foundation Fieldbus (1 вилка M12x1, 5 розеток M12x1) IP67 JBBS-49	шт	1,00	есть	34 889,94	34 889,94	хорошее	23.04.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
520	ФРК00000016487	Сегмент протектор	шт	1,00	есть	83 925,07	83 925,07	хорошее	11.03.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
521	00-00000017615	Соединение "металлорукав-труба" СМТ-12-С-1/2 ТУ 4218-016-01395839-96 Материал-сталь.	шт	12,00	есть	401,69	4 820,28	хорошее	05.04.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
522	00-00000017616	Соединитель металлорукава ГЕРДА-СГ-16-Н-М20х1,5 ТУ 1690-020-45416838-2008	шт	10,00	есть	918,16	9 181,60	хорошее	05.04.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
523	00-00000017246	Тросостойка Р7 (5736тм-т3-5) (под молниотвод)	компл	1,00	есть	18 558,98	18 558,98	хорошее	08.01.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
524	00-00000017245	Тросостойка У3 (3078тм-т8-73а)	компл	2,00	есть	16 107,79	32 215,58	хорошее	08.01.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
525	00-00000009041	Устройство ввода РАСТ.298080.000-02. Для установки на трубопроводах надземного исполнения, (климатическое исполнение ХЛ)-60...+200 град.), составные ч	компл	1,00	есть	55 696,80	55 696,80	хорошее	11.12.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
526	00-00000002233	Устройство ввода реагента УВР--200-160-1,6-3 диам. 200, усл. давл 1,0МПа в комплекте с ответными фл	шт	1,00	есть	432 700,00	432 700,00	хорошее	18.10.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
527	УПП000006171	Устройство грозозащиты 600 SSC	шт	1,00	есть	2 505,44	2 505,44	хорошее	14.04.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
528	УПП000006171	Устройство грозозащиты 600 SSC	шт	1,00	есть	2 752,67	2 752,67	хорошее	14.04.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
529	УПП000015766	Фильтр пусковой тройниковый ФП-80-1,6 ст 09Г2С тонкость фильтрации 80 мкм	шт	1,00	есть	13 792,37	13 792,37	хорошее	22.06.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
530	00-00000017737	Фланец под трубу ПАТ-330 РN1,6МПа ПЭ80	шт	1,00	есть	8 790,00	8 790,00	хорошее	04.04.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
531	УПП000004109	Штекер комплексной защиты по току и напряжению для 1 пары СР НГВ180А1 (10 шт в комплекте + шина заз	шт	4,00	есть	5 015,69	20 062,76	хорошее	13.06.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
532	УПП000006303	Задвижка клиновья Ду400 Ру4,0 МПа с электроприводом ХЛ1 с отв. фланцами из стали повыш.экспл. 20ФА	шт	1,00	есть	935 022,08	935 022,08	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
533	ФРК00011705	Клапан дыхательный КДСЗ 3000/350 УХЛ1	шт	1,00	есть	126 366,34	126 366,34	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
534	ФРК00010648	Клапан предохранительный КДСЗ 3000/350 УХЛ1	шт	1,00	есть	128 171,56	128 171,56	хорошее	22.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
535	УПП00004197	Дроссель регулируемый прямоточный многопроходной ДРПМ 50Х63	шт	1,00	есть	107 784,58	107 784,58	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
536	УПП00004193	Колонки с ручным управлением Ду 200 мм	шт	3,00	есть	33 969,55	101 908,65	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
537	ФРК00006452	Отвод II-45°-5Ду-159Х8/6- 20ФА ТУ 51-515-91 0133- 014-ОСГ-0003_11	шт	4,00	есть	20 855,05	83 420,20	хорошее	22.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
538	ФРК00006449	Отвод II-5°-5Ду-159Х8/6- 20ФА ТУ 51-515-91 0133- 014-ОСГ-0003_11	шт	1,00	есть	6 873,95	6 873,95	хорошее	22.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
539	ФРК00006450	Отвод II-6°-5Ду-159Х8/6- 20ФА ТУ 51-515-91 0133- 014-ОСГ-0003_11	шт	1,00	есть	7 022,65	7 022,65	хорошее	22.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
540	ФРК00002362	Отвод II-60гр.-5Ду- 5Ду- 219х9(7)-20ФА ТУ51-515-91	шт	13,00	есть	23 091,66	300 191,58	хорошее	22.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
541	00-00000006703	Отвод гнутый 11° 57х4- 09Г2С	шт	1,00	есть	2 500,00	2 500,00	хорошее	06.05.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
542	00-00000004544	Отвод гнутый 3° 57х4- 09Г2С	шт	1,00	есть	1 574,40	1 574,40	хорошее	06.03.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
543	00-00000004544	Отвод гнутый 3° 57х4- 09Г2С	шт	1,00	есть	1 574,40	1 574,40	хорошее	06.03.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
544	00-00000004545	Отвод гнутый 4° 57х4- 09Г2С	шт	1,00	есть	1 590,40	1 590,40	хорошее	06.03.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
545	00-00000004547	Отвод гнутый 5° 57х4- 09Г2С	шт	1,00	есть	1 608,00	1 608,00	хорошее	06.03.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
546	00-00000004548	Отвод гнутый 8° 57х4- 09Г2С	шт	2,00	есть	1 657,60	3 315,20	хорошее	06.03.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
547	00-00000013170	Отвод ОГ 12° - 168(8К52)- 4,0-0,6-5DN-650-650- 13ХФА-ХЛ	шт	2,00	есть	13 147,65	26 295,30	хорошее	до 01.01.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
548	00-00000013184	Отвод ОГ 2° - 159(8K52)-4,0-0,6-5DN-650-650-13ХФА-ХЛ	шт	1,00	есть	11 313,00	11 313,00	хорошее	05.05.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
549	00-00000013112	Отвод ОГ 20° 325(8K52)-4,0-0,75-5DN-950/950-УХЛ1-ст13ХФА	шт	2,00	есть	26 934,45	53 868,90	хорошее	до 01.01.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
550	00-00000013178	Отвод ОГ 23° - 159(8K52)-4,0-0,6-5DN-650-650-13ХФА-ХЛ	шт	1,00	есть	13 613,40	13 613,40	хорошее	05.05.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
551	УПП00014409	Отвод ОГ 9° -325(8K52)-4,0-0,6-5DN-800/800-УХЛ-13ХФА ТУ 1469-001-05777029-09	шт	2,00	есть	36 689,00	73 378,00	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
552	00-00000025169	Отвод ОГ-41°-89(4K48)-1,6-0,9-4Дн-650/650-хЛ1 сталь 09Г2С ГОСТ 17375-2001	шт	1,00	есть	6 465,44	6 465,44	хорошее	12.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
553	ФРК00011888	Отвод ЦЕ-45-1,5 Дн-168x12-16-13 ХФА	шт	6,00	есть	12 859,08	77 154,48	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
554	ФРК00011888	Отвод ЦЕ-45-1,5 Дн-168x12-16-13 ХФА	шт	6,00	есть	12 859,08	77 154,48	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
555	УПП00000016209	Втулка внутренней защиты сварного шва CPS 89-4 ТУ 1390-001-09308923-2014	шт	235,00	есть	943,35	221 687,25	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
556	ФРК00012333	Втулка внутренней защиты сварных швов труб ЦЕ-168-10-1	шт	8,00	есть	1 703,89	13 631,12	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
557	ФРК00011907	Втулка ЦЕ-168-9-1	шт	52,00	есть	1 587,00	82 524,00	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
558	УПП00003769	Муфта сливная МС-80	шт	1,00	есть	27 152,00	27 152,00	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
559	УПП00002155	Фланцевая защитная гильза,S5550 55/160/+10...+50/4/ M18x1,5/600	шт	1,00	есть	25 461,19	25 461,19	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
560	00-00000003813	Деталь заводского изготовления с внутренним эпоксидным покрытием со втулками защиты сварных швов	шт	1,00	есть	18 000,00	18 000,00	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
561	00-00000016506	Дренажное устройство ДУ - 50 в составе спецификации ,согласно чертежу 0662-004-EWS-0007_0	компл	2,00	есть	27 142,86	54 285,72	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
562	УПП00005294	Регулятор расхода и давления универсальный УРРД-2-25-0,6-НО, Ду 25 мм, Ру=0,6 Мпа	шт	2,00	есть	23 120,00	46 240,00	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
563	ФРК00007287	Вибрационное средство обнаружения Годограф-СМ-В-1СБЖАК.425119.003-04 зависит от длины ЧЭ, необходимо уточнение длины волны	шт	2,00	есть	166 752,56	333 505,12	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
564	УПП00002375	Измерительная головка Polytron 21R	шт	2,00	есть	124 298,13	248 596,26	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
565	УПП00005289	Индикатор-реле протока DW184/P/-/RR/C/K1/Exd/DN150, 1ExdIICT6	шт	2,00	есть	186 016,99	372 033,98	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
566	УПП00005288	Сигнализатор прохождения очистного устройства СКР-7М,	шт	42,00	есть	267 396,14	11 230 637,88	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
567	УПП00002266	Сигнализатор прохождения по трубопроводам очистных или разделительных устройств СКР-7М	шт	1,00	есть	272 011,09	272 011,09	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
568	ФРК00015561	Отсекатель скважин Ду-100; Ру-12,0Мпа ХЛП; мин. температура окр. ср.-53	шт	2,00	есть	228 927,12	457 854,24	хорошее	14.07.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
569	ФРК00015561	Отсекатель скважин Ду-100; Ру-12,0Мпа ХЛП; мин. температура окр. ср.-53	шт	2,00	есть	228 927,12	457 854,24	хорошее	14.07.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
570	УПП00013365	Устройство ввода реагента УВР-150/50-100-1,0-3 из хладостойкой стали 09Г2С с переходами Ду150-57, диаметр условный 150 мм, условное давление 1,0 МПа,	шт	2,00	есть	367 450,00	734 900,00	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
571	УПП00013116	Устройство ввода реагента УВР-300-1000-1,0 (ТУ 3667-008-79172827-2013) из стали 09Г2С с внутренним антикоррозийным покрытием	шт	1,00	есть	1 080 406,78	1 080 406,78	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
572	УПП00013421	Оборудование КИП и А, навесное оборудование для емкости (ДНС) Висовое	шт	1,00	есть	552 509,14	552 509,14	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
573	УПП00013422	Оборудование КИП и А, навесное оборудование для емкости (УПСВЗ) ЗХ	шт	1,00	есть	552 509,14	552 509,14	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
574	ФРК00007363	Навесное оборудование (внутренняя лестница, воздушник,) для ДЁ 12,5 м3	шт	1,00	есть	55 778,08	55 778,08	хорошее	22.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
575	ФРК00007353	Навесное оборудование (внутренняя лестница, воздушник, огнепреградитель) для ДЁ 12,5 м3	шт	2,00	есть	63 557,28	127 114,56	хорошее	22.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
576	00-00000013639	Блок монтажный с осью БМ-1.6 Ш	шт	3,00	есть	2 288,14	6 864,42	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
577	ФРК00007288	Комплект монтажных частей (КМЧ-ЧЭ) БАЖК. 305651.013	шт	4,00	есть	11 083,08	44 332,32	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
578	УПП00015484	Батарейный модуль Eaton 9130 EBM 3000 RM	шт	1,00	есть	76 244,47	76 244,47	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
579	УПП00004920	Коробка распределительная телефонная, плинт LSA-PROFIL с размыкаемыми контактами	шт	4,00	есть	814,65	3 258,60	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
580	00-00000009285	Аппарат телефонный аналоговый КХ-TS2358RU	шт	1,00	есть	3 203,08	3 203,08	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
581	ФРК00014366	Монтажный комплект Сапору	шт	10,00	есть	2 611,64	26 116,40	хорошее	14.04.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
582	УПП00004922	Штекер комплексный защиты по току и напряжению без шины заземления (10 шт в комплекте)	шт	2,00	есть	1 753,73	3 507,46	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
583	00-00000012992	Трансформатор тока проходной, коэффициент трансформации 1600/5, класс точности 0,5, мощность 10 ВА	компл	2,00	есть	3 570,75	7 141,50	хорошее	24.06.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
584	ФРК00014366	Монтажный комплект Сапору	шт	10,00	есть	2 611,64	26 116,40	хорошее	14.04.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
585	УПП00003749	Регулятор давления Д 50	шт	1,00	есть	35 282,00	35 282,00	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
586	УПП00004108	Крышка магазина защиты	шт	3,00	есть	68,54	205,62	хорошее	30.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
587	00-00000025987	Управление универсальное УС 2.15М	шт	19,00	есть	2 810,00	53 390,00	хорошее	31.10.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
588	00-00000025992	Угол внутренний 40x16 КМВ ЭЛЕКОР (уп. 4 шт)	шт	2,00	есть	70,00	140,00	хорошее	31.10.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
589	ФРК00006183	Шкаф ШАУР (поставляется в смонтированном виде в блоке КТП-6/04-1250кВ)	шт	1,00	есть	525 144,46	525 144,46	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
590	СО-00000026167	Щит ЩЭО ТУ 3434-001-25565890-2014	компл	1,00	есть	137 500,00	137 500,00	хорошее	16.04.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
591	00-00000001886	КГнаП 2x25-90 Оа L-1500м. конструкция кабеля №4068 (УЖСН 51978-2002)	шт	1,00	есть	682 500,00	682 500,00	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
592	00-00000019898	Система байпасирования 001-СБ142-32-5	компл	4,00	есть	965 849,31	3 863 397,24	хорошее	06.05.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
593	ФРК00010978	Муфта ступенчатого цементирования для обсадной колонны (диаметром 168мм)	шт	1,00	есть	1 175 191,32	1 175 191,32	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
594	ФРК00006955	Переводник на обсадную колонну типа: муфта BTS168 x Ниппель ОТТМ 168, марка "Е", стенка 8,9мм (20 шт)	т	3,21	есть	70 457,82	226 310,52	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
595	00-00000022304	Труба обсадная 245*8,9 БТС б/у	т	0,65	есть	63 614,69	41 349,55	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
596	ФРК00010860	Труба стальная бесшовная горячедеформ. обсадная 146x8,5E ТУ 14-ЗР-2007,, толщина стенки длина 9-12м.	т	3,06	есть	44 491,53	136 233,06	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
597	СО-00000035127	Трубы стальные обсадные и муфты к ним 323,85 x 8,5	т	1,68	есть	159 500,00	268 279,00	хорошее	20.01.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
598	СО-00000036953	3302 Халат мужской "Сити" /цв. т.-серый/ 3794 Брюки мужские "Сити" для защиты от механических воздействий и ОПЗ /цв. т.-серый/	компл	19,00	есть	3 487,00	66 253,00	хорошее	19.06.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
599	СО-00000036956	Костюм мужской (куртка, брюки) для защиты от повышенных температур: искр и брызг расплавленного металла, окалины (1-2 класса защиты), конвективной теп	компл	15,00	есть	23 580,90	353 713,50	хорошее	19.06.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
600	СО-00000028808	Перчатки медицинские нитриловые диагностические не опудренные текстурированные KLEVER СУПЕРМАКС, р.М	пар	5 000,00	есть	11,73	58 650,00	хорошее	22.09.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
601	00-00000027897	Шеврон именной с липучкой (к курткам в корпоративном стиле)	шт	42,00	есть	378,75	15 907,50	хорошее	24.07.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
602	00-00000007790	Шеврон на велкро р-р 80*35	шт	130,00	есть	99,95	12 993,50	хорошее	10.05.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
603	CO-000000029588	Адаптер проходной Cabeus DLC-DLC-SM	шт	8,00	есть	49,00	392,00	хорошее	21.05.2021	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
604	00-00000022035	Аттенюатор АТТ-100VI	шт	1,00	есть	3 200,40	3 200,40	хорошее	14.07.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
605	CO-000000029583	Блок питания Cisco PWR-IE50W-AC 100-240-50Вт	шт	1,00	есть	27 580,65	27 580,65	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
606	УПП000004112	Вводное устройство Рокстэк G4x3 в сост.	шт	3,00	есть	80 436,69	241 310,07	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
607	УПП000003335	Вводы сальниковые Ex d/Ex e	шт	109,00	есть	2 177,47	237 344,23	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
608	00-00000017734	Вставка монтажная из трубы ПЭ наружным диам. 375 мм	шт	1,00	есть	14 100,00	14 100,00	хорошее	04.04.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
609	00-00000008099	Втулка внутренней защиты сварных швов соединений труб ЦЕ-325-20-1 в комплекте с мастикой пластизольной Ч-5-А	компл	4,00	есть	7 457,63	29 830,52	хорошее	01.07.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
610	ФРК00012342	Втулка внутренней защиты сварных швов труб ЦЕ-168-9-1	шт	26,00	есть	1 703,89	44 301,14	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
611	00-00000025983	Втулка проходная В42	шт	74,00	есть	12,00	888,00	хорошее	31.10.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
612	00-00000012991	Выключатель воздушный автоматический выкатной ЗР 1600А 80кА	компл	2,00	есть	120 445,62	240 891,24	хорошее	06.06.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
613	00-00000017614	Герметичный металлорукав ГЕРДА-МГ-16 ТУ 4833-011-76960731-2008	шт	85,00	есть	114,77	9 755,45	хорошее	05.04.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
614	00-00000013638	Груз чугунный компенсаторный КС.401.104.007-01 (масса 25кг)	шт	35,00	есть	2 093,80	73 283,00	хорошее	31.07.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
615	УПП00013223	Задвижка клиновая литая под электропривод ЗКЛП 600-40 ХЛ1, 30лс915нж1, сталь 20ГЛ, климатическое исполнение ХЛ1, температура рабочей среды от -60С до	шт	1,00	есть	1 371 070,00	1 371 070,00	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
616	УПП00000003916	Кабель КВВЭМ-ХЛ 4х1,5	км	0,15	есть	159 632,52	23 465,98	хорошее	13.03.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
617	СО-00000033182	Кабель ВБШвнг(А)-ХЛ 2х1,5	км	0,01	есть	6 100 000,00	61 000,00	хорошее	01.06.2022	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
618	ФРК00003148	Кабель ВВГ нг-ХЛ-1 4х95	м	5,00	есть	1 250,82	6 254,10	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
619	СО-00000033175	Кабель ВВГнг(А)-ХЛ 5х10	км	0,02	есть	50 300 000,00	754 500,00	хорошее	01.06.2022	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
620	00-00000009065	Кабель Г-КВнг(А)-LS 5х1,5 эа ХЛ монтажный гибкий, с медными жилами из мягкой проволоки, с изоляцией	км	0,01	есть	94 832,00	948,32	хорошее	18.01.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
621	00-00000009065	Кабель Г-КВнг(А)-LS 5х1,5 эа ХЛ монтажный гибкий, с медными жилами из мягкой проволоки, с изоляцией	км	0,01	есть	94 832,00	948,32	хорошее	18.01.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
622	00-00000009065	Кабель Г-КВнг(А)-LS 5х1,5 эа ХЛ монтажный гибкий, с медными жилами из мягкой проволоки, с изоляцией	км	0,01	есть	94 832,00	948,32	хорошее	18.01.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
623	УПП00000003927	Кабель КФ-ХЛ 3х4	км	0,02	есть	10 940 000,00	164 100,00	хорошее	01.06.2022	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
624	00-00000023547	Кабель КПБП-90 3х25	км	0,01	есть	986 620,00	12 826,06	хорошее	18.07.2022	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
625	CO-00000033169	Кабель КУВВЭфзнг(А)-FRLS-ХЛ 4х2х1,0-660	км	0,01	есть	478 127,00	4 781,27	хорошее	23.05.2022	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
626	CO-00000033166	Кабель КУППЭфзнг(А)-FRHF 4х(2х1,0)-660	км	0,01	есть	600 802,00	6 008,02	хорошее	23.05.2022	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
627	CO-00000033173	Кабель МКЭШвнг(А)-LS-ХЛ 7х1,5	км	0,01	есть	420 000,00	5 460,00	хорошее	01.06.2022	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
628	00-00000009620	Кабель монтажный гибкий 12х2х1,0 мм2 с медными жилами из мягкой проволоки, с изоляцией и оболочкой и	км	0,14	есть	602 820,00	84 394,80	хорошее	05.02.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
629	00-00000026772	Кабель ОКПнг(А)-HF-0,22-48П 8кН	км	0,08	есть	132 000,00	10 824,00	хорошее	08.10.2021	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
630	УПП00005241	Кабель силовой с медными жилами в холодостойком исп., сеч. 2х2,5 мм ² , номин. напряжением 660 В ВВГ-ХЛ	м	512,00	есть	51,68	26 460,16	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
631	00-00000009594	Кабель силовой с медными жилами сечением 3х1,5 мм2 с изоляцией и оболочкой из ПВХ пластиката	км	0,23	есть	49 636,13	11 168,13	хорошее	18.02.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
632	00-00000009595	Кабель силовой с медными жилами сечением 3х2,5 мм2 с изоляцией и оболочкой из ПВХ пластиката понижен	км	0,01	есть	67 048,67	335,24	хорошее	18.02.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
633	00-00000021361	Кабель симметричный парной скрутки КОПСЭнг(А)-FRHF 1х2х1,38 мм ² - 300 ТУ 27.32.13-010-82564577-2018	м	114,00	есть	88,34	10 070,76	хорошее	25.05.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
634	00-00000021391	Кабель симметричный парной скрутки с изоляцией из сплошного полиэт. СегментКИ-485-Энг(А)-HF 2х2х0,6	м	498,00	есть	99,01	49 306,98	хорошее	25.05.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
635	ФРК00009216	Клапан двойной предохранительный запорный DMV-D 5080/11 DN-80	шт	2,00	есть	130 065,55	260 131,10	хорошее	26.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
636	ФРК00015524	Клапан обратный устьевой незамерзающий DN100 PN4,0 МПа (под трубу 114x89 под приварку)	шт	4,00	есть	12 118,64	48 474,56	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
637	УПП00003702	Клапан обратный ХЛ ф/ф 19лс20нж Ду100 Ру100 с КОФ ст.09Г2С по ГОСТ 12821-80 с кольцом АРМКО (16 МПа)	шт	2,00	есть	118 473,41	236 946,82	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
638	ФРК00013135	Клапан отсекаТЕЛЬ Ду-100 Ру16,0 МПа	шт	2,00	есть	405 600,00	811 200,00	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
639	ФРК00013135	Клапан отсекаТЕЛЬ Ду-100 Ру16,0 МПа	шт	2,00	есть	405 600,00	811 200,00	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
640	УПП00005002	Клапан отсекаТЕЛЬ фланцевый Ду100мм Ру10 МПа, отсекаТЕЛЬ 3,8x3,0МПа, ст 09Г2С, ХЛ1 в комплекте	шт	2,00	есть	656 453,16	1 312 906,32	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
641	УПП00006352	Клапан отсекаТЕЛЬ фланцевый Ду-100 Ру16,0 МПа с КОФ	шт	2,00	есть	496 779,66	993 559,32	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
642	УПП00006352	Клапан отсекаТЕЛЬ фланцевый Ду-100 Ру16,0 МПа с КОФ	шт	1,00	есть	496 779,66	496 779,66	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
643	УПП00007799	Клапан-отсекаТЕЛЬ фланцевый Ду100 Ру10,0 исп. ХЛ1 с КОФ ст.20 ФА кл. прочн. К48 по станд АРIs СНП и	шт	6,00	есть	543 051,67	3 258 310,02	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
644	УПП00003703	Клапан-отсекаТЕЛЬ ХЛ ф/ф Ду100 Ру100 с КОФ ст.09Г2С, прокладки овальные на 10МПа.	шт	55,00	есть	502 463,51	27 635 493,05	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
645	СО-00000028180	Контроллер С 2000-КДИ-2И, адресной двухпроводной подсистемы с гальванической изоляцией по 0998-004-Т	шт	6,00	есть	3 603,60	21 621,60	хорошее	01.08.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
646	ФРК00004042	Кран шаровой фланцевый 11с32п Ду 200/150 Ру2,5	шт	1,00	есть	13 553,00	13 553,00	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
647	ФРК00007311	Крышка на секцию для поворота в горизонтальной плоскости на 900 из оцинкованной стали СПК100-У90 УТ1,5 ТУ 3449-001-01394366-97 НЛК 100 У90 УТ1,5	шт	40,00	есть	135,91	5 436,40	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
648	УПП00000002118	Муфта сливная МС-80 ТУ3689-016-00217633-97	шт	8,00	есть	21 301,68	170 413,44	хорошее	24.01.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
649	ФРК00000016584	Отвод ОГ-43 гр. 114 (5)-4,0 0,6-К52-Р5DN-750/750-УХЛ-53гр.С ст. 13ХФА термообработанный ТУ 1469-008-5504855048264-2007 с нар. двухсл. полиэт. покрыт.	шт	1,00	есть	21 542,00	21 542,00	хорошее	18.04.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
650	ФРК00000016583	Отвод ОГ-45 гр. 114 (5)-4,0 0,6-К52-Р5DN-750/750-УХЛ-45гр. ст. 13ХФА термообработанный ТУ 1469-008-5504855048264-2007 с нар. двухсл. полиэтил.	шт	1,00	есть	21 532,00	21 532,00	хорошее	18.04.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
651	УПП00013694	Отвод 45°-114Х5-10-20ФА ГОСТ 17375-2001	шт	12,00	есть	9 743,28	116 919,36	хорошее	06.07.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
652	00-00000010073	Отвод 5DN с уменьшенными прямолинейными участками L=450мм. ОГ 31° - 89(13ХФА-8К52)-4,0-0,6-ХЛ	шт	1,00	есть	5 288,14	5 288,14	хорошее	21.11.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
653	00-00000003817	Отвод II 47°-5DN-159X6-13ХФА	шт	1,00	есть	2 941,00	2 941,00	хорошее	06.03.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
654	ФРК00015171	Отвод II-3°-5Ду-159X8-13ХФА ТУ 1469-001-05777029-2009	шт	2,00	есть	20 096,37	40 192,74	хорошее	06.07.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
655	ФРК00015172	Отвод II-36-5Ду-159X8-13ХФА ТУ 1469-001-05777029-2009	шт	1,00	есть	20 096,37	20 096,37	хорошее	06.07.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
656	УПП00015266	Отвод АК 45-1,5DN-168x12-20ФА с прив. кат. L=150мм с вн. эпоксидн. покрыт. "П-ЭП-585" ТУ 1469-001-09308923-2012 в комплекте с втулками CPS 168-12 ТУ 1	шт	1,00	есть	14 877,83	14 877,83	хорошее	24.04.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
657	УПП00014456	Отвод ОГ 15° -159(6K52)-4,0-0,6-5DN-750/750-УХЛ-13ХФА ТУ 1469-001-05777029-09	шт	2,00	есть	9 125,00	18 250,00	хорошее	10.02.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
658	УПП00014457	Отвод ОГ 20° -159(6K52)-4,0-0,6-5DN-800/800-УХЛ-13ХФА ТУ 1469-001-05777029-09	шт	1,00	есть	9 125,00	9 125,00	хорошее	10.02.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
659	00-00000013183	Отвод ОГ 3° - 159(8K52)-4,0-0,6-5DN-650-650-13ХФА-ХЛ	шт	3,00	есть	11 422,35	34 267,05	хорошее	05.05.2018	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
660	УПП00014460	Отвод ОГ 41° -159(6K52)-4,0-0,6-5DN-950/950-УХЛ-13ХФА ТУ 1469-001-05777029-09	шт	1,00	есть	9 125,00	9 125,00	хорошее	10.02.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
661	ФРК00000016322	Отвод ОГ 5-159 (6K52)-4,0-0,75-5DN-УХЛ ст. 13ХФА ТУ 51-515-91, ТУ 1468-284-20872280-2005, ТУ 1469-001-90284633-2001	шт	1,00	есть	12 217,99	12 217,99	хорошее	01.02.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
662	УПП00014461	Отвод ОГ 60° -159(6K52)-4,0-0,6-5DN-1100/1100-УХЛ-13ХФА ТУ 1469-001-05777029-09	шт	1,00	есть	9 125,00	9 125,00	хорошее	31.12.2021	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
663	00-00000010147	Отвод ОГ 90° -168(13ХФА-8К52)-4,0-0,6-ХЛ ОСТ-36-42-81	шт	2,00	есть	8 680,51	17 361,02	хорошее	22.12.2017	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
664	УПП000015392	Отвод ОГ II-45-5Ду-273х7-13ХФА ТУ 1468-010-593377520-2003	шт	9,00	есть	42 555,08	382 995,72	хорошее	02.05.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
665	УПП00004153	Патч-корд RJ45-RJ45 категории 5е, 3 м	шт	3,00	есть	317,66	952,98	хорошее	07.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
666	УПП00000016060	Приборы КИП и А на Дренажную емкость V-8м3 (Нефтегазосборный трубопровод от куста К-1 Северо-Сихорей	компл	2,00	есть	221 932,20	443 864,40	хорошее	21.12.2016	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
667	00-00000001270	Провод для заземления многопроволочный медный, сечением 1х6,0 с изоляцией ПВХ, пониженной горючести	м	9,00	есть	524,46	4 720,14	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
668	00-00000018021	Разъем RJ45 5E 8P8C	шт	33,00	есть	30,00	990,00	хорошее	23.11.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
669	УПП00000004142	Рефлектор для Санору 27RDD	шт	4,00	есть	4 405,04	17 620,16	хорошее	25.01.2022	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
670	00-00000019043	Розетка с заземлением на DIN-рейку	шт	1,00	есть	550,00	550,00	хорошее	01.06.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
671	00-00000017623	Скоба в комплекте с креплениями СД22 ТУ 36.22.19.06.001-87	шт	35,00	есть	40,17	1 405,95	хорошее	15.02.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
672	00-00000017733	Тройник ПАСД-330 св+фг+св 1200х625х1200	шт	1,00	есть	93 340,00	93 340,00	хорошее	04.04.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
673	СО-00000027037	Труба 273х8 стальная бесшовная горячедеформированная ст.09Г2С ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74	т	0,47	есть	101 481,65	47 899,34	хорошее	17.03.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Открытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»
674	ФРК00000016023	Уголок крепежный оцинк. 50х50х35х2 мм	шт	29,00	есть	29,74	862,46	хорошее	02.12.2015	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС-ВЬЕТПЕТРО»

ПЕРЕЧЕНЬ МТР ДОЧЕРНИХ ОБЩЕСТВ ГК АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
675	00-00000025302	Устройство пробоотборное на трубопроводе Ду-100 мм Ру-10,0 МПа	компл	1,00	есть	50 000,00	50 000,00	хорошее	03.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
676	00-00000025304	Устройство пробоотборное на трубопроводе Ду-80 Ру- 10,0 МПа	компл	5,00	есть	50 000,00	250 000,00	хорошее	03.02.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
677	00-00000017738	Фланец из стали 09Г2С для перехода с тройника ПАСД-330 РН1.6МПа ПЭ80 на стальную трубу	шт	1,00	есть	10 170,00	10 170,00	хорошее	04.04.2019	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
678	ФРК00000014414	Шина заземления REC- ET2-M	шт	1,00	есть	6 880,00	6 880,00	хорошее	23.11.2020	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»
679	УПП000005123	Телефон - IP, Cisco CP- 7925G-E-K9	шт	16,00	есть	16 146,69	258 347,04	хорошее	31.12.2023	Отгрузка со склада из г. Усинска.	Закрытый склад	ООО «СК «РУС- ВЬЕТПЕТРО»